

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 010/b

verze: 4

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	OPRAVY OMÍTEK 1.-3.NP (ZAPRAVENÍ DRÁŽEK PO ROZVODECH INSTALACÍ VE STÁVAJÍCÍCH OMÍTKÁCH)
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM
Důvod a popis změny:	Po odstranění maleb v přízemí, 1. a 2. patro, bylo zjištěno, že stav původních omítek je horší, než projektant předpokládal na základě tehdy dostupných nedestruktivních průzkumů v těchto prostorách. Jednalo se především o pozůstatky původních instalací, které byly při dřívějších opravách neodborně zapraveny a bylo nutné jejich vyjmutí, které bylo provedeno na základě schválených změnových listů ZL 023 a ZL 100.
Technické řešení změny:	Dopočet položek
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - rekapitulace změny (1 str.); Příloha 3 - zápis do SD; Projektová instrukce PI 010 (7 str.) <i>Příloha č. 4 - fotodokumentace (2 listy).</i>
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - přípočtový soupis prací (1 str.)
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	3 180 682,77 Kč
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: ANO Dopad do konečného termínu: NE

Příloha č. 1
k návrhu změnového listu - Identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 010/b		verze: 4	
Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zaznamenána	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifika změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
		Příloha 3	010	ZRN A. Pozorní stavební objekty A00 Architektonicko-stavební řešení A1.1.1 Architektonické a stavební technické řešení VRN	Přípoda položek	zvýšení rozsahu provádění prací na základě nové zjištěné skutečnosti	2 958 774,68
* může být doloženo na samostatném listu							221 808,11
							3 180 682,77

Příloha č.2

k návrhu změnového listu - Identifikace změny

Seznam změn k oceněnému výkazu výměr

Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část

NAVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 010/b

Verze: 4

Název stavby: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA

pod. číslo nové pol. SOU	pod. číslo pol. dle SOU	název položky	míra měn. jedn.	mmativní ve smlouvě	část / msk. jednotky	část / msk. jednotky	část / msk. jednotky	část / msk. jednotky	část / msk. jednotky	část / msk. jednotky	část / msk. jednotky	část / msk. jednotky	část / msk. jednotky	část / msk. jednotky	část / msk. jednotky	část / msk. jednotky	část / msk. jednotky
nové položky JRR - č. 01 2017 I																	
sestrojování																	
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA																	
ZRN																	
A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY																	
A.1.1. ARCHITECTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ																	
A.1.1.1. ARCHITECTONICKÉ A STAVEBNÍ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ																	
výška výměr - viz příloha																	
41333	612134101	Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část	m2	0,000	322,00	0,00	1 941,600	826 188,20	0,040	77,884	T						826 188,20
42001	612225121	Průhledná část ve středních částech hlavní věž	m2	0,000	712,00	0,00	2 126,360	1 442 048,20	0,042	84,113	T						1 442 048,20
42002	612225122	Výhledná část ve středních částech hlavní věž	m2	0,000	591,00	0,00	1 773,330	1 09 040,20	0,042	7,381	T						1 09 040,20
42003	612225123	Výhledná část ve středních částech hlavní věž	m2	0,000	551,00	0,00	98,233	20 301,19	0,042	1,888	T						20 301,19
42004	34023821	Zastřešení hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část	m	0,000	63,50	0,00	3 151,000	2 00 084,00	0,002	7,848	T						2 00 084,00
42005	612225221	Výhledná část ve středních částech hlavní věž	ks	0,000	96,10	0,00	3 728,000	385 716,80	0,004	14,017	T						385 716,80
42006	612225222	Výhledná část ve středních částech hlavní věž	ks	0,000	187,00	0,00	55,000	12 288,00	0,010	0,581	T						12 288,00
42007	612225223	Výhledná část ve středních částech hlavní věž	ks	0,000	387,00	0,00	46,000	17 415,00	0,042	1,888	T						17 415,00
42008	612225225	Výhledná část ve středních částech hlavní věž	ks	0,000	1 370,00	0,00	11,000	13 670,00	0,186	1,733	T						13 670,00
41012	60601008	Přístup k hlavní (historické) budově Národního muzea - stavební část	l	0,000	807,00	0,00	188,771	157 018,37	x	x	T						157 018,37
1		Územní plán ZRN	ks	1,000	22 448 186,35	22 448 186,35	2 000,15	59 175,49									59 175,49
2		Stavební podmínky ZRN	ks	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1 000,35	29 587,78									29 587,78
3		Zastřešení hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část	ks	1,000	28 057 130,41	28 057 130,41	2 800,36	73 869,37									73 869,37
4		Průhledná část ve středních částech hlavní věž	ks	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1 000,36	29 587,78									29 587,78
5		Výhledná část ve středních částech hlavní věž	ks	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1 000,36	29 587,78									29 587,78
Rozdíli oproti SOU (SOU) v Kč:																	
																\$ 180 882,77	

Za inž. (TD) - rozsah prací:

Za FRAM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 021/b

verze: 3

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	BOURÁNÍ SUTERÉN
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM
Důvod a popis změny:	<p>V 1PP byly v místnostech 94 a 95 nalezeny regály. Těmito regály byly zakryté sádrokartonové příčky. Regály a sádrokartonové příčky nebyly zakresleny v projektové dokumentaci ani nebyly obsaženy ve výkazu výměr, resp. soupisu prací a výkonů. Předmětné konstrukce je třeba s ohledem na bourací práce vybourat.</p> <p>V místnostech č. 26, 33a, 33b, 33d, 39a, 45, 60 byly nalezeny podhledy, které je třeba s ohledem na bourací práce vybourat. Podhledy nebyly zakresleny v projektové dokumentaci a ani práce nezbytné k provedení odstranění podhledů nebyly uvedeny ve výkazu výměr.</p> <p>Množství prací v 1PP týkajících se položek uvedených ve výkresové dokumentaci se neshoduje s množstvím uvedeným ve výkazu výměr, respektive se soupisem prací a výkonů. V soupisu jsou položky uvedeny v nižším počtu než bylo uvedeno ve výkresové části. Údaj uvedený ve výkresové části se shoduje s množstvím, které bylo zjištěno ve skutečnosti. Jedná se o:</p> <p>(a) bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm,</p> <p>(b) bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových/kamenných na MV nebo MVC.</p> <p>Vzhledem k nemožnosti použít mechanizaci musí být vybouraný materiál dopravován ručně.</p>
Technické řešení změny:	Dojde k úpravě soupisu prací a výkonů.
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - rekapitulace (1 str.); Příloha 3 - zápis do SD (4 str.) Projektová instrukce PI 021 - řazena za ZL 021/b (9 str.)
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - přepočtový soupis prací (1 str.)
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	131 228,16 Kč

Příloha č.1
k návrhu změnového listu - identifikace změny
Popis a zdůvodnění změny k označení výkladu výměř

Název stavby:			Rekonstrukce hlavní (historická) budovy Národního muzea - stavební část				
Název objektu:			NÁVRUH ZMĚNOVÉHO LISTU E, DE1/B				
RÁMCOVÝ ÚČELNÝ KATEGORICKÝ ÚČELNÝ NÁZEV OBJEKTU			verze: 3				
poř. č. položky do DVZ	datum zadání změny	časť stavby ve kterém dochází ke změně	poř. č. příslušné budovy	popis stavby	specifické změny *	zdroje změny *	změna ceny edity
.....	Příloha 3	021	Rekonstrukce hlavní budovy Národního muzea I způs. A, Prozatímní stavební úpravy / SOU 720 Rekonstrukce hlavní budovy / M1 / A01 Architektonické a stavební úpravy k části Rekonstrukce hlavní budovy Národního muzea I VN	Množství prací uvedených se provádět výkladu výměř, například se souhlasem před a výhled. V souhrnu jsou změny uvedeny v nástinu přílohy 3. Uvedeno otevírání dokumentace. V základní nástinu výměř. Tímto návrhem bylo zohledněno zohlednění výměř a poznámek se záměrem kromě kromě, Popisy, měřicími výměř / přílohy 3 a 4. Uvedeny popř. v příloze k deníku.	Objekt k výměř souhlasí a výhled tak, aby bylo možné přikopovat v příslušném rozsahu pro výhled před historických.	122 072,70 9 125,46
1331 228,16							

* může být dočasně na workshoppin listu

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 033/b III.

verze: 5

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	SANAČNÍ OPATŘENÍ 3) POVRCHOVÉ ÚPRAVY
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM
Důvod a popis změny:	<p>Tento ZL reaguje na PI 033, která řeší úpravu sanačních opatření proti zemní vlhkosti.</p> <p><u>Změnové listy, které řeší problematiku sanačních opatření související s vydáním PI 033 jsou rozděleny takto:</u></p> <p>Sanační opatření 1) Bourání Sanační opatření 2) Zámečnické prvky & SDK konstrukce Sanační opatření 3) Povrchové úpravy</p> <p>V rámci tohoto ZL 033 III. jsou řešeny nové povrchové úpravy zdí v předepsaných v PI 033.</p>
Technické řešení změny:	Připčet položek
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - Rekapitulace (1 str.) ; Projektová instrukce PI 033 (18 str.)
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - přípočtový soupis prací (1 str.)
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	1 292 554,26 Kč

Příloha č. 1
k návrhu změnového listu - Identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměř

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 033/b III.		verze: 5		
Název objektu:		REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA						
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo stavby ve stavěbním deníku, kde je změna zveřejněna	poř. č. projektové přílohy	popis změny	aplicace změny *	zdůvodnění změny *	změně ceny * / objem	
			033	<p>Název stavby: Historická budova Národního muzea ZFM A. Pozemní sesterské objekty SO 120</p> <p>Rekonstrukce historické budovy NM A00</p> <p>Architektonicko-stavební řešení A11</p> <p>Zodpovědnost a zveřejnění technické řešení </p> <p>Rekonstrukce historické budovy Národního muzea VRN</p>	Doplatek položek	změna projektu výdělník PI 033	1 202 376,08	90 178,20
* může být doloženo na samostatném listu							1 292 554,28	

Příloha č.2

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Název stavby: Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část
 Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA

NAVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 033/b III.

verze: 5

poř. číslo nové pol.	poř. číslo nové pol.	poř. číslo nové pol.	část a popis položky	měrná pos.	imobiliz. ve středně době / m.k. jednotka Kč	realizováno ve středně době Kč	meziroční pohledby změny Kč	celk. pohledby změny Kč	část. pohledby změny Kč	poř. položky	poř. položky	poř. položky	poř. položky	poř. položky	rozdílné část. ceny Kč příloha
Změny v rámci výměry															
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA															
ZRN															
A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY															
SO 128 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM															
A10 ARCHITECTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ															
A11 ARCHITECTONICKÉ A STAVEBNÍ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ															
Vstupní výměry - ve P)															
132			Polstrované opravy (trávy, omítky, obkládky)												
131	612821001		Vnější sanační zařízení omítky pro vlnité žebro prováděná na sádkovité zdivo	m2	4 418,155	275,62	1 218 007,50	1 202,294	351 976,27	X		X			331 278,27
132	612821001		Vnější vyrovnávací sanační omítky prováděná na sádkovité zdivo	m2	4 418,155	307,11	1 367 198,69	1 202,294	369 238,51	X		X			369 238,51
133	612821012		Vnější sanační šluková omítky pro vlnité a zvonové zdivo prováděná na sádkovité zdivo	m2	4 418,155	119,12	521 990,89	1 202,294	142 014,97	X		X			142 014,97
134	611316033 G223		Vápnová šluková štuky	m2	859,858	202,70	107 800,46	1 774,752	369 748,31	X		X			369 748,31
1			Úprava výměr 20% za ZRN	Kč	1,000	22 446 166,35	22 446 166,35	2,000 %	24 047,82						24 047,82
2			Minimální úprava 1% za ZRN	Kč	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	12 023,76						12 023,76
3			Základní úprava 2,0% za ZRN	Kč	1,000	28 057 710,44	28 057 710,44	2,800 %	30 059,40						30 059,40
4			Převýšení ceny 1% za ZRN	Kč	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	12 023,76						12 023,76
5			Příměrná úprava zhotovení 1% za ZRN	Kč	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	12 023,76						12 023,76
Rozdíl oprávněného (SOHO) v Kč:															1 262 854,26

Za INŽ (TDI) - rozsah práce:

Za FRAM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 045/b II.

verze: 6

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015	
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum	
Název změnového listu:	DŘEVĚNÉ PODLAHY - HORNÍ HRUBÉ (SENDVIČOVÝ PANEL)	
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM	
Důvod a popis změny:	<p>Předmětem tohoto změnového listu je připočet nového sendvičového panelu, který byl navržen v rámci úpravy konstrukčního řešení dřevěných podlah, které bylo provedeno vydáním PI 045. Projektová instrukce PI 045 byla vydána na základě nově zjištěných skutečností objevených při provádění stavebních prací dle Projektu DVZ.</p> <p>Zhotovitel provede demontáže původních dřevěných podlah v souladu s Projektem DVZ. Po provedení těchto demontáží bylo zjištěno, že původní skryté konstrukce dřevěných podlah neodpovídají návrhu Projektové dokumentace, sestavené na základě tehdy známých skutečností. Popis nově zjištěných skutečností je obsažen v Příloze 1 a především v průvodní zprávě PI 045 a též PI 140, které jsou přiloženy za změnovým listem. Pro realizaci konstrukčního řešení podle PI 045 byl Zhotoviteli udělen pokyn č. 5, který je přiložen jako Příloha 6.</p> <p>Ostatní části nově navrženého konstrukčního řešení dle PI 045 a PI 140 budou obsaženy v souvisejících změnových listech. Tento změnový list 045/b II. má dopad do konečného termínu stavby a bude vypořádán v příslušném smluvním dodatku ke smlouvě o dílo.</p>	
Technické řešení změny:	Připočet nového řešení	
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - rekapitulace změny (1 str.) ; Příloha 3 - výrobní dokumentace dřevěných podlah pro vzorovou místnost 10.148 (14 str.) ; Příloha 4 - fotodokumentace vzorové montáže (5 str.) ; Příloha 6 - Pokyn č. 5 k realizaci konstrukčního řešení podle PI 045 Projektová instrukce PI 045 (77 str.) ; Projektová instrukce PI 140 (12 str.)	
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - připočtový soupis prací (1 str.) ; Příloha 5 - kalkulace R položek (23 str.)	
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	24 501 223,73 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ANO
	Dopad do konečného termínu:	ANO

Příloha č.1

K návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUzea		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 045/b II.		verze: 6
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zaznamenána	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifické změny *	zdůvodnění změny *	změněné ceny etapy	
			045 a 140	ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM A00 Architektonicko-stavební řešení A11 Architektonické a stavebně technické řešení A11.3 Původní hrubá střešní podlaží	VRN	Připocet podotek, pro senhřivcový panel	Změna projektu vydaném Pl 045 a 140 na základě nové zjištěné skutečnosti. "Zásadní odlišností ve skladbě dřevěných podlaží jsou jiné kování a prostorové uspořádání podkladních nosných konstrukcí, zredigování náspů stavební sítě a nedostatečně tloušťky původních podlahových prken a výšeti pro další zpracování. Dále bylo zaměřením zjištěno, že prostor pro uložení podpůlhových instalací je výškově limitován vrstvou klenby a ryčovanými nosnými vč. jejich příčových zesílení a není tak možné původně navržené skladby umístit. Na základě výše zmiňných skutečností a v souladu s požadavky památkové péče byla projektantem vydána projektové instrukce Pl 045, která měla původně navržené řešení nosných konstrukcí dřevěných podlaží. V rámci Pl 045 jsou řešeny hrubé nosné prvky podlaží a přidání zcela nové rozššací vrstvy (senhřivcového panelu), která umožní v rámci nového řešení realizovat celé plochy sítě bez viditelných dilatací. Zátrovení jsou touto úpravou měněny nřavaznosti na podpůdhlové instalace.	22 791 836,03
						Po detailním průzkumu demontovatelných výšů bylo zjištěno, že využitelné množství původních úbových výšů k repaži je oproti předpokladu Projektu DVZ menší. Tato změna je dána menší tloušťkou jednotlivých výšů a v důsledku úpravy původních zdeformovaných par a dřezek. Na základě těchto zjištění vydá projektant projektovou instrukci Pl 140, která na tyto skutečnosti reaguje a upravuje návrhové řešení následujících vrstev.	1 709 387,70	
* může být doloženo na samostatném listu								
							24 501 223,73	

Příloha č.2

k návrhu změnového listu - Identifikace změny

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:	Rekonstrukce hlavní (hlavice) budovy Národního muzea - stavební část	NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 045/b II.	verze: 6
Název objektu:	REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA		

poř. číslo nové pok.	poř. číslo pok. dle SOD	název pok.	množství	množství ve smlouvě	objemová cena Kč	objemová cena změny Kč	podíl změny	objemová cena změny Kč	typ smlouvy (T/F)	celk. limit pok. dle přílohy	rozdílné celk. ceny Kč
poznámky: ÚRS - 20.2017.1 změny: 045/b II											
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA ZRN											
A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY 80.128 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM 800 ARCHITECTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ A11.3 ARCHITECTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ A11.3.3 PODVODNÍ TRuhlARSKÉ PODLAHY 8001 PODVODNÍ TRuhlARSKÉ PODLAHY 8002 Podlahové konstrukce - Monolitní železobetonová panělová konstrukce - Dodávka kompozitního sraňovacího panelu VRN											
1		Úprava výšky 2% za ZRN	1,000	22 446 168,35	22 446 168,35	2,000 %	455 838,72	455 838,72	X	X	4 274 779,27
2		Nápravná výšková doprava 1% za ZRN	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	227 918,36	227 918,36	X	X	18 517 066,76
3		Zarifžení sraňovací 2,5% za ZRN	1,000	28 057 710,44	28 057 710,44	2,500 %	569 785,90	569 785,90	X	X	
5		Prorostní výhy 1% za ZRN	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	227 918,36	227 918,36	X	X	
6		Inženýrské činnosti zhotovitelé 1% za ZRN	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	227 918,36	227 918,36	X	X	
Rozdíl oproti SOD (SOD) v Kč:									24 501 223,73		

Za INŽ (TJ) - rozsah prací:

Za FRAM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 050/b

verze: 3

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.20				
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum				
Název změnového listu:	VÝKOP POD HLAVNÍ RAMPOU				
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM				
Důvod a popis změny:	Tento Změnový list řeší doplnění soupisu prací vydáním Projektové instrukce PI 050, kterou vydal Projektant, aby uvedl soupis prací do souladu s výkresovou částí projektové dokumentace.				
Technické řešení změny:					
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - identifikace změny (1 str.) ; Projektová instrukce PI 050 (5 str.)				
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - přípočtový soupis prací (2 str.)				
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	829 355,30 Kč				
Dopad do smluvních termínů:	<table border="1"> <tr> <td>Vliv změny na harmonogram:</td> <td>NE</td> </tr> <tr> <td>Dopad do konečného termínu:</td> <td>NE</td> </tr> </table>	Vliv změny na harmonogram:	NE	Dopad do konečného termínu:	NE
Vliv změny na harmonogram:	NE				
Dopad do konečného termínu:	NE				

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č.	050/6	Verze: 3	
Název objektu:		SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM					
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zakreslena	poř. č. projektové instrukce	popis stápy	specifické změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny stápy
			PI 50	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM A00 Architektonicko-stavební řešení A1.1.1 Architektonické a stavební technické řešení Rekonstrukce historické budovy Národního muzea VRN	přípočet položek	Chybějící položky výkazu výměr	771 493,31
						57 861,98	
						829 355,30	

* může být doloženo na samostatném listu

Příloha č.2
k návrhu změnového listu - identifikace změny

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část			NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 050/b			verze: 3			
Název objektu: SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM											
poř. číslo nové pol.	poř. číslo půl. díle SOD	kód a popis položky	měrná jedn.	množství ve smíkové	cena / měr. jednotku Kč	celk. cena ve smíkové Kč	množství položky změny	cena položky změny Kč	jedn. množství položky	celk. množství položky	rozdílné ceny Kč přírůstek
nové položky ÚRS - ČÚ 2016 /											
zakroužkování:											
				0,000	0,00	0,00	0,000	0,00			
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA											
ZRN											
A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY											
SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM											
ADM ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ											
A11.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ											
Výkaz výměr - viz pl											
1		Zámní práce									
18	174101101	Základy železobetonové nebo dřevěné v hornině tř. 3	m3	728,867	130,19	94 891,19	229,873	29 927,17	x	x	29 927,17
19	563373020	Příslušenství k základům	t	1,311,861	189,87	249 102,04	413,772	78 862,89	x	x	78 862,89
60165	131201202	Hrubé dřevěné konstrukce v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	0,000	390,00	0,00	301,602	117 624,78	x	x	117 624,78
Společací chodba / IO 641, pol. 4											
Společací chodba / IO 641, pol. 4											
Společací chodba / IO 641, pol. 4											
Společací chodba / IO 641, pol. 4											
Společací chodba / IO 641, pol. 4											
Společací chodba / IO 641, pol. 4											
41016	431203102	Hrubé dřevěné konstrukce v hornině tř. 3	m3	0,000	677,00	0,00	301,602	204 184,66	x	x	204 184,66
41017	431203109	Příslušenství k hrubým dřevěným konstrukcím v hornině tř. 3	m3	0,000	120,00	0,00	301,602	38 182,24	x	x	38 182,24
41018	161101102	Svislé přímé dřevěné konstrukce v hornině tř. 1 až 4 výšky do 4 m	m3	0,000	117,00	0,00	609,204	70 574,87	x	x	70 574,87
80196	162701105	Vodorovné dřevěné konstrukce v hornině tř. 1 až 4	m3	0,900	118,56	0,00	609,204	71 627,93	x	x	71 627,93
Referenční položka - 162701105, historická budova NM / SO 120 / A16 / pol. 21											
Vodorovné přemístění do 10000 m výšky v hornině tř. 1 až 4 - dle pol.											
162701101											
80140	162701109	Příslušenství k vodorovným přemístěním v hornině tř. 1 až 4	m3	0,000	11,86	0,00	603,049	71 540,03	x	x	71 540,03
ZKD - 1000 m přes 10000 m											
Referenční položka - 162701109, historická budova NM / SO 120 / A16 / pol. 21											
Příslušenství k vodorovným přemístěním v hornině tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - celkem sdáčka vzáhlá 20 km											
10	171201201	Uložení sypaviny na skládku	m3	536,512	7,76	4 167,97	603,204	4 674,83	x	x	4 674,83
11	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaviny na skládku (skládkové VRN)	t	965,722	73,62	71 086,45	1 085,767	79 834,17	x	x	79 834,17
1		Uzemní vky 2% ze ZRN	kčl	1,000	22 448 168,35	22 448 168,35	2,000	%			15 429,87
2		Milimostaveništní doprava 1% ze ZRN	kčl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000	%			7 714,93

3	Zařízení převodů 2,5% ze ZRN	Kpl	1,000	28 057 710,44	28 057 710,44	2,500 %	19 287,33			19 287,33
5	Povozní míly 1% ze ZRN	Kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	7 714,93			7 714,93
6	Indenýnská činnost Zhotovitele 1% ze ZRN	Kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	7 714,93			7 714,93
Rozdíl oproti SdD (SO/IO) v Kč:										829 355,30

Za INŽ (TD) - rozsah prací:

Za FRAM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 086/b

verze: 2

Smlouva o dílo:	č. objednávatele: 15D460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	BAREVNOST ULIČNÍCH FASÁD
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM
Důvod a popis změny:	<p>Tento Změnový list je vydán v souladu s bodem 32/2 Kontrolního dne a řeší navýšení rozsahu výměr provádění barevně scelujících lokálních retuší na uličních fasádách HBNM</p> <p>Po očištění fasády byla zjištěna barevná různorodost způsobená v minulosti provedenými technologicky neuváženými restaurátorskými a uměleckořemeslnými pracemi a také následným působením povětrnostních a atmosférických vlivů. Na fasádě jsou patrná ostře ohraničená místa světlých a tmavých ploch, která jsou kontaminovaná nečistotami do hloubky původních materiálů a nelze provést odstranění této kontaminace bez nenávratného poškození původních hodnotných partií fasády. Takto zasažené partie se nacházejí ve všech částech architektury plochy uličních fasád ve všech výškových úrovních.</p> <p>Plochy fasád dále obsahují velké procento nově dopiňovaného materiálu jak v kamenných částech, tak i v plochách omítek. Zároveň jsou jednotlivé povrchy strukturálně odlišné, což má samo o sobě vliv na barevnost. Z těchto důvodů je nezbytné provést technologický krok barevné retuše podkladu ve 100 % plochy, a nikoliv jen v místech, kde je hmota dopiňována (dle předpokladu DVZ cca 30 % plochy). Pokud by nebyla retuš provedena celoplošně, bylo by nutné provést několikanásobné přetření těchto partií fasádní barvou, což by vedlo ke ztrátě jemných štukatérských detailů fasády a dochovaného rukopisu sochařských detailů na kamenných částech. V Příloze 1 je obsažena rekapitulace ZL, v Příloze 2 je přípočtový položkový rozpočet a detailní popis s fotodokumentací je obsažen v Příloze 3 tohoto Změnového listu. Podklad pro stanovení jednotkové ceny na prvcích kde, se neměla retuš dle původního předpokladu provádět vůbec je v Příloze 5. Příloha 6 obsahuje rekapitulaci karet prvků dotčených změnou a tyto (již upravené) karty jsou přílohy v Příloze 7.</p>
Technické řešení změny:	Navýšení rozsahu výměr provádění lokálních retuší.
Dokumentace / příloha ZL:	<p>Příloha 1 - rekapitulace ZL (1 str.);</p> <p>Příloha 3 - popis celoplošné retuše fasád (10 str.);</p> <p>Příloha 4 - zápis do SD (1 str.);</p> <p>Projektová Instrukce PI D86 (22 str.)</p>
Cenová kalkulace / příloha ZL:	<p>Příloha 2 - přípočtový výkaz výměr (20 str.);</p> <p>Příloha 5 - rešeře původní barevnosti, podklad pro stanovení j.c. (6 str.);</p> <p>Příloha 6 - rekapitulace karet prvků dotčených změnou (3 str.);</p> <p>Příloha 7 - karty dotčené změnou (294 str.)</p>
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	5 960 039,82 Kč

Příloha č.1
k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 086/b	verze: 2		
Název objektu:		REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA					
por. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	část strany ve stavebním řešení, kde je změna započata	por. č. projektové instrukce	popis etap	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etap
	viz příloha 4		086	ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM A00 Architektonicko-stavební řešení A12.3 Předběžné restaurátorské záměry - UM/ILM/R fasády VRN	Navyšování rozvahy výměr provádění lokálních revidů za účelem sledování povrchu	Nové zjištěné skutečnosti	5 544 223,09 416 816,73 5 960 039,82

* může být doloženo na samostatném listu

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 107/b II.

verze: 2

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	2) KONSTRUKČNÍ SOUVRSTVÍ SPOJOVACÍ CHODBY - STAVEBNÍ ČÁST
Objekt:	SO 110 SPOJOVACÍ CHODBA IO 311 STAVEBNÍ JÁMA PRO SPOJOVACÍ CHODBU
Důvod a popis změny:	<p>PI 107 reaguje na nová zjištění po vydání projektu DVZ, která poukazují na vzájemnou nesnášenlivost stavebních materiálů na bázi měkčeného PVC (PVC) s materiály typu EPDM (pryž). Tato skutečnost by mohla v dlouhodobém horizontu narušit vnější hydroizolační vrstvu a následně znefunkčnit celou izolaci proti vibracím, proto dochází k náhradě povlakových hydroizolací za živičné. S tím je spojena úprava technologického postupu montáže celého souvrství a následná úprava skladeb mezi zajištěním stavební jámy a vlastním tělesem spojovací chodby, podrobněji viz průvodní zpráva PI 107.</p> <p>Tento změnový list „ZL 107 II. 2) Konstrukční souvrství spojovací chodby – stavební část“ zpracovává část projektové instrukce PI 107 - část výkazu výměr SO 110 (červeně podbarvená) a celý výkaz výměr IO 311. Změna se týká snížení šířky stavební jámy a následného odpočtu množství zemních prací včetně souvisejících úspor u přesunů hmot, dále jde o změny konstrukce ochranného souvrství spojovací chodby, bez dopadu do nosné konstrukce chodby. V rámci této změny se jedná o přidání přízdívky z prolévaných tvárců, na kterou je realizována tlaková hydroizolace (která je předmětem změny v ZL 107 I částí 1). Dále se jedná o změnu technologie oboustranného bednění za bednění jednostranné a doplnění části kontaktního zateplení. V rámci přípočtové části b) tohoto změnového listu jsou do smluvního výkazu výměr přičteny položky pro provedení prací dle PI 107.</p> <p><i>Část PI 107, která není předmětem tohoto změnového listu a řeší změnu izolaci proti tlakové vodě – (položky zeleně označené ve výkazu SO 110) je zpracována v „ZL 107 I. 1) Konstrukční souvrství spojovací chodby – izolace proti tlakové vodě“.</i></p>
Technické řešení změny:	Přípočet položek
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 ; PI 107 (průvodní zpráva a výkaz výměr pro objekt SO 110 - zpracované části jsou barevně označeny a výkaz výměr pro objekt IO 311) ; Příloha 7 - Fotodokumentace řešení
Cenná kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 ; Příloha 3 neobsaženo ; Příloha 4 - Sdružená R-položka; Příloha 5 - Technický list sylomer-sr28; Příloha 6 - SUB firma JFP trade s.r.o. (sylomer-sr28) <i>→ Příloha 6, 5 - Sylomer A.W.A.L.</i>
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	4 559 222,01 Kč

**Příloha č.1
k návrhu změnového listu - identifikace změny**

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 107/b II.		verze: 2	
Název objektu: SPOJOVACÍ CHODBA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
			107	Spojovací chodba ZRN Stavební objekty SO 110 Spojovací chodba B11 Konstrukce žib monolitické & inženýrské objekty IO 300 Komunikace a plochy IO 311 Stavební jáma pro spojovací chodbu Spojovací chodba VRN	Přípočet položek	Vydání PI 107 na základě nově zjištěné skutečnosti	4 241 136,75
* může být doloženo na samostatném listu							
318 085,26							
4 559 222,01							

Príloha č.2
k návrhu zmienového listu - Identifikace změny

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 107/b II.

verze: 2

Název stavby: **Rakonská hlava (historické) budovy Národního muzea - stavební část**

Název objektu: **SPOJOVACÍ CHODBA**

poř. číslo nov. pol.	poř. číslo pol. dle SOČ	název položky	měrná jednot.	modální vs. změnové	část / měr. jednotku Kč	část. část. vs. změnové Kč	modální změny	část. změny Kč	jedn. točit. jednot. Kč	jedn. točit. jednot. Kč	typ	rozšíř. část. ceny Kč
----------------------	-------------------------	---------------	---------------	---------------------	-------------------------	----------------------------	---------------	----------------	-------------------------	-------------------------	-----	-----------------------

nové položky: OPIS - ČD 2077/1
zrušené položky:
SPOJOVACÍ CHODBA 0,600 0,60 0,20 0,20 0,20 0,60

STAVEBNÍ OBJEKTY
SO 110 SPOJOVACÍ CHODBA

B11 KONSTRUKCE ŽLÉ MCMOLITICKÉ

	3	Výstav. a kompletní konstrukce										
		Systém a kompletní konstrukce										
42003	311119131	Nosná zeď tl. 150 mm z hladkých tvárnice zlepeného bednění včetně vyplně z betonu tl. C 16/20	m ²	0,000	663,00	0,00	61,460	54,007,298	0,34602	28,236	T	54,007,988
42124	311113133	Nosná zeď tl. 250 mm z hladkých tvárnice zlepeného bednění včetně vyplně z betonu tl. C 16/20	m ²	0,000	1,030,00	0,00	1,159,940	1,184,739,220	0,452981	641,342	T	1,194,739,220
80104	311361021	Výstav. nosných zdí betonobetonu oceň. 10 E05 (rehabilitační podklad SO 110; B11; pod. 23)	l	0,000	20,000,00	0,00	21,450	429,000,00	x	x	x	429,000,00
		Výstav. nosných zdí betonobetonu oceň. 10 E05 - betonové stěny v A1b										
	17	Zřízení betonostřepného bednění zdí nosných	m ²		340,34		596,890	192,829,64	x	x	x	192,829,64
	18	Očistění betonostřepného bednění zdí nosných (opravy povrchů, podlahy a osazení otvorů)	m ²		322,294		596,980	68,114,22	x	x	x	68,114,22
80105	681311114	Názevná tl. 60 mm z betonu prosvětlná bez zvýšených nároků na posílení tl. C 16/20 (rehabilitační podklad SO 110; A11; pod. 22)	m ³	0,000	2,605,87	0,00	30,830	79,817,60	x	x	x	79,817,60
		Mazanina tl. 60 mm z betonu prosvětlná tl. C 16/20, dle A06										
42126	713131141	Komplex izolace tepelné stěny v základu lepením celoplošně roztv. páty, difúz. útesek	m ²	0,000	151,00	0,00	2,253,140	340,224,14	0,00980	13,519	T	340,224,14
60368	283764160	deková z extrudovaného polystyrenu XPS tl. 60 mm	m ²	0,000	213,82	0,00	1,714,440	366,681,36	x	x	x	366,681,36
60369	283764210	I Spojovací chodba SO 110; A11; pod. 2 a 48 1	m ²	0,000	287,27	0,00	673,890	180,110,58	x	x	x	180,110,58
42128	622325109	Spojovací chodba SO 110; A11; pod. 18 1	m ²	0,000	393,00	0,00	81,460	27,128,18	0,03798	3,084	T	27,128,18
		Operava, vrstvi výpočtená vzhledně rovněž složité 1 stěh v rozsahu do 100%										
	9	Opatření konstrukce a přístřebování	m ²	0,000	118,00	0,00	69,390	6,186,02	0,00063	0,034	T	6,186,02
42129	931992111	Výplň dlaňových spár z extrudovaného polystyrenu tl. 20 mm	m ²	0,000	198,00	0,00	90,890	16,267,84	0,00063	0,057	T	16,267,84
42130	931992121	Výplň dlaňových spár z extrudovaného polystyrenu tl. 20 mm	m ²	0,000	294,00	0,00	17,350	4,059,80	0,00168	0,027	T	4,059,80
42131	931992114	Převahit hmot	m ²	0,000		0,00						
		Převahit hmot										
		Převahit hmot pro budovy zděné v tl. 12 m										
41171	999012022	Převahit hmot pro budovy monolitické v tl. 12 m	l	0,000	193,00	0,00	636,319	132,459,67	x	x	x	132,459,67
		Tělo potěpkové výzr. ohraničením výš. odvodně střešních mansard a průhledů mansard										
	713	Izolace tepelné	m	0,000	13,10	0,00	11,800	164,58	0,00000	0,0001	T	164,58
42282	713121211	Montáž izolace tepelné podlahy včetně kladení výš. odvodně střešních mansard	m	0,000	13,10	0,00	11,800	164,58	0,00000	0,0001	T	164,58

42287	941221211	0,000	2,00	0,00	33 426,000	66 852,00	0,00000	0,000	T	68 862,00
42288	941221811	0,000	26,20	0,00	2 214,000	82 434,80	0,00000	0,000	T	82 434,80
INŽENÝRSKÉ OBJEKTY										
IO 309 KOMUNIKACE A PLOCHY										
IO 311 STAVEBNÍ JAMA PRO SPOJOVACÍ CHODBU										
Výkaz výměr - viz PI										
Základní práce										
42290	174201101	0,000	31,70	0,00	231,888	7 354,02	0,00000	0,000	T	7 354,02
42273	589439310	0,000	400,00	0,00	426,162	170 464,80	1,00000	426,162	T	170 464,80
42276	182201269	0,000	104,00	0,00	231,988	24 126,75	0,00000	0,000	T	24 126,75
95005	67510151	0,000	113,00	0,00	231,988	20 943,22	0,00000	0,000	T	20 943,22
42274	341841021	0,000	398,00	0,00	48,000	19 152,00	0,00068	0,028	T	19 152,00
41171	998012022	0,000	163,00	0,00	426,160	82 264,87	X	X	X	82 264,87
Zato položka svým charakterem více odpovídá skutečnému množství s použitým materiálem										
VRN										
1		1,000	22 446 168,35	22 446 168,35	2,000 %	11 082,40				11 082,40
2		1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	5 531,20				5 531,20
3		1,000	28 057 710,44	28 057 710,44	2,500 %	13 828,00				13 828,00
4		1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	5 531,20				5 531,20
5		1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	5 531,20				5 531,20
Rozdíl oproti SoD (SOJO) v Kč:										
584 604,06										

Za INŽ (TDI) - rozsah prací:

Za FRAM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 188/b

verze: 2

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	CELOPLOŠNÉ VYROVNÁNÍ PODKLADU STĚRKOU V REPREZENTAČNÍCH MÍSTNOSTECH
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM
Důvod a popis změny:	<p>Ve výstavním sále č. 00.100 byl proveden vzorek opravy omítky a přípravy povrchu pod finální malbu vč. jejího provedení.</p> <p>Po opakovaném provedení vzorků oprav omítek ve výstavních sálech vč. přípravy podkladu provedeného podle DVZ bylo konstatováno, že výsledek neodpovídá kvalitě povrchů požadovaných pro výstavní sály. Proto byly provedeny další vzorky vč. finálních povrchových úprav jinými způsoby. Na základě prezentace těchto vzorků byl vybrán vzorek č. 2 (viz Příloha 7) dodatečně vyrovnávací stěrky (vč. jejího přebroušení) nad rámec DVZ pro vybrané prostory.</p> <p>Tato problematika byla předmětem koordinačně technických jednání pod bodem 42.3. Stav omítek po původních odstraněných a nových instalacích a dalších stavebních zásazích neumožňoval docílení sjednocení z hlediska struktury, rovinnosti, odlesků barevností atd. Změnový list řeší aplikaci sjednocující stěrky před finální výmalbou na zednický opravené omítky, aby byla zajištěna jednotná savost podkladu a nedocházelo k barevným a strukturálním změnám.</p>
Technické řešení změny:	Připočet položek
Dokumentace / příloha ZL:	<p>Příloha 1 - Identifikace změny (1str.);</p> <p>Příloha 3 - zápis do SD (1str.);</p> <p>Příloha 5 - vyznačení rozsahu stěrky do půdorysu (3 str.);</p> <p>Příloha 6 - výkaz výměr ploch pro stěrku (8 str.);</p> <p>Příloha 7 - bod 42.3 zápisu 61 KTJ ze dne 5. 10. 2017 (2 str.);</p> <p>Příloha 8 - vzorkování pod malby mono - přílohou zápisu z 61 KTJ k bodu 42.3 (5 str.);</p> <p>Příloha 9 - vyznačení doplnění stěrky ve skladbě barev MONO (1 str.)</p> <p>Projektová instrukce Pí 188 - řazena za ZL 188/b (3 str.)</p>
Cenová kalkulace / příloha ZL:	<p>Příloha 2 - připočtový soupis prací (1 str.);</p> <p>Příloha 4 - kalkulace sdružené položky (1str.)</p>
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	3 869 236,83 Kč

Příloha č.1
k návrhu změnového listu - identifikace změny
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část			NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 188/b	verze: 2
Název objektu:						
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA						
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	části státního stavebního deníku, kde je změna započtena	poř. č. projektové inženýrské	popis etapy	specifikace změny *	zdrovodňení změny *
		Příloha 3	188	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN A00 Architektonicko-stavební řešení A11 Architektonická a stavební technická řešení A11.1 Architektonické a stavební technické řešení	Přípočet položek.	Změna provedena ned rímec DVZ na základě zjištění, že projektem předpokládaný způsob opravy nevede k požadovanému výsledku kladenému na Národní kulturní památku.
				Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN		
						3 599 290,08
						269 946,75
						3 869 236,83

* může být doloženo na samostatném listu

Príloha č.2
k návrhu zmienového listu - identifikace změny

Soupisé změna k oceňovému výkazu výměr

Název stavby:

Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 1861b

verze: 2

Název objektu:

REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA

poř. číslo nově pod.	poř. číslo pod. dle SOD	Kód a popis položky	měrná jedn.	rozloží ve smířová	cena / msh. jednotku Kč	celk.cena ve smířové Kč	městský příspěvek změny	cena položky změny Kč	jedn. částka položky	celk. částka položky	úp. rozdíl celk. ceny
----------------------	-------------------------	---------------------	-------------	--------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------	----------------------	----------------------	-----------------------

zahrnutelných: 0,009 0,00 0,00 0,000 0,00

REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA											
ZRN											
A00 ARCHITECTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ											
A11 ARCHITECTONICKÉ A STAVEBNÍ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ											
A11.1 ARCHITECTONICKÉ A STAVEBNÍ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ											

132		Povrchové úpravy (malby, omítky, sádky)										
		(dle tabulky č.132)										
SC001	188R512001	Technická služba do II. 3,0 tun včetně penetrace vlnitých sítí	m ²	0,000	346,58	0,00	10 244,566	3 590 561,69	0,0035	46 408	T	3 550 561,69
41200	899018003	Převrhnutí rubní pro budovy Vln. do 24 m VRN	1	0,000	1 050,00	0,00	46 408	46 728,40	x	x	T	48 728,40
		Úsevní vlivy 2% ze ZRN	KpI	1,000	22 446 168,35		2 000 %	71 985,90				71 985,90
		Mínusová variabilní doprava 1% ze ZRN	KpI	1,000	11 223 084,18		1,000 %	35 992,90				35 992,90
		Zatěžní sávaně 2,5% ze ZRN	KpI	1,000	28 057 710,44		2,500 %	69 982,25				69 982,25
		Průvazní vlivy 1% ze ZRN	KpI	1,000	11 223 084,18		1,000 %	35 992,90				35 992,90
		Hydrantová činnost zhotovitelé 1% ze ZRN	KpI	1,000	11 223 084,18		1,000 %	35 992,90				35 992,90

Rozdíl oproti SOD (SO/JO) v Kč:

3 869 236,83

Za INŽ (TDI) - rozsah prací:

Za FRAM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 204/b

verze: 1

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	Prohloubení kanálu -3K.51
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM - A.11
Důvod a popis změny:	Po odbourání stropních konstrukcí v 3.PP, bylo v části orientované k Václavskému náměstí a Vínohradské ulici provedeno zaměření dna stávajícího technologického kanálu -3K.51. Vyšší úroveň dna oproti předpokladům v DVZ (tj. nižší světlá výška) neumožňuje uložení navržených instalací a to zejména v místě křížení odbočného VZT kanálu na ose "I-J".
Technické řešení změny:	Prohloubení kanálu -3K.51 v šířce 1,8m a hloubce 0,3 m spočívá v odbourání stávajících konstrukcí, podchycení stávajícího zdiva, izolaci dna a realizaci ŽLB desky.
Dokumentace / příloha ZL:	Viz. samostatný seznam příloh
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha č.1 - Identifikace změny - Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr, Příloha č. 2 - Identifikace změny - Soupis změn k oceněnému výkazu výměr
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	225 900,87 Kč

Příloha č.1 k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 204/b		verze: 1			
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
Název stavby:	Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část						
Název objektu:	REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA						
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
.....		204	<p>Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM A00</p> <p>Architektonicko-stavební řešení A11.1 Architektonické a stavebně technické řešení</p>	<p>Po odbourání stropních konstrukcí v 3.pp., bylo v části orientované k Václavskému náměstí a Vínohradské ulici provedeno zaměření dna stávajícího technologického kanálu -3K.51. Vyšší úroveň dna oproti předpokladům v DVZ (tj. nižší světlá výška) neumožňuje uložení navržených instalací a to zejména v místě křížení odbočného VZT kanálu na ose "I-J".</p>	<p>Odlíšná úroveň dna stávajícího technologického kanálu oproti předpokladům v DVZ, která byla odhalena po odbourání stropních konstrukcí v 3.pp. Jedná se o novou skrytou skutečnost, která nemohla být v zadávací dokumentaci předpokládána.</p>	210 140,35
				<p>Rekonstrukce historické budovy Národního muzea VRN</p>			15 760,52
* může být doloženo na samostatném listu							225 900,87

Příloha č. 2
k návrhu změnového listu - Identifikace změny

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:	NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 204/b	Verze: 1
Název objektu:	REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA	
Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		

poř. číslo nové pol.	poř. číslo pol. dle SDO	název položky	mátná jedn.	množství ve směrůvce	cena / m ² jednotku Kč	celk. cena ve směrůvce Kč	množství jednotky změny	cena položky změny Kč	leht. tonáž položky	celk. tonáž položky	Výp. tonáže (T/S)	rozdílné celk. ceny Kč
----------------------	-------------------------	---------------	-------------	----------------------	-----------------------------------	---------------------------	-------------------------	-----------------------	---------------------	---------------------	-------------------	------------------------

na základě podkladů ŘEŠENÍ ZADÁVACÍHO DOKUMENTU (SDD) č. 22/1

A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY

SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM

A00 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÍ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

Výkaz výměr - ve Ft

		HSV										
		1	Zemní práce									
		11	Zemní práce zvláštní a odvládnutí - pro lechtanostně korytlů v suterénu									
		4	Vykopávky v uzavřeném prostoru v hornité št. 5 až 7	m ³	596,512	2 219,51	1 190 793,75	20,762	48 059,27	X	X	48 059,27
		5	Vodotomné přemístění do 10 m ročním výkopku z hornity št. 5 až 7	m ³	596,512	241,01	128 394,76	20,762	8 007,44	X	X	8 007,44
		6	Příplatek k vodotomnému přemístění ročním ZKD 10 m ročně výkopku z hornity št. 5 až 7	m ³	5 395,120	1,95	8 315,04	207,619	321,85	X	X	321,85
		7	Sklad přemístění výkopku ročním štábe do v 3 m v hornité št. 5 až 7	m ³	1 029,536	148,47	235 748,74	62,286	9 118,94	X	X	9 118,94
		8	Vodotomné přemístění do 10000 m výkopku výkopku z hornity št. 5 až 7	m ³	596,512	100,75	54 058,58	20,762	2 090,76	X	X	2 090,76
		9	Příplatek k vodotomnému přemístění výkopku výkopku z hornity št. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	5 395,120	1,95	8 315,04	207,619	321,85	X	X	321,85
		10	Účesní střešní na štábe	m ³	596,512	7,75	4 157,97	20,762	1 800,83	X	X	1 800,83
		11	Popečet za účesní odporu za vypnutí na štábe (okádlové)	l	885,732	73,82	71 096,45	57,553	2 749,93	X	X	2 749,93
		2	Zakládání									
		273927811	Zakládání desky ze Zb	m ²	0,000	1 877,31	0,00	6,205	11 847,47	X	X	11 847,47
		60304	Populární podzemní zakládání ze železa	m ³	0,000	3 759,19	0,00	3,928	12 438,22	X	X	12 438,22
		60305	Vyrovnání betonového povrchu zdiva zvláštním VC malbou	m ²	0,000	163,84	0,00	22,176	3 633,32	X	X	3 633,32
		39	Zakladové zeď s do 200 mm z betonu zvláštní betoní včetně výšně z betonem št. C 18/20	m ²	184,318	1 065,41	198 374,24	8,900	8 375,81	X	X	8 375,81
		3	Svázeň a kompenzní konstrukce									
		49	Zvláštní pásy a výšně ze Zb št. C 25/30	m ³	22,500	2 399,48	53 989,30	0,980	2 111,54	X	X	2 111,54
		50	Zvláštní betoní zvláštní výšně	m ²	190,000	324,25	59 385,00	3,520	1 141,36	X	X	1 141,36
		51	Ověřovací betoní zvláštní výšně	m ²	190,000	157,49	28 348,20	3,520	654,39	X	X	654,39
		52	Výšně zvláštní pásy a výšně betoní zvláštní výšně	l	2,475	19 459,24	48 161,72	0,342	6 653,89	X	X	6 653,89
		6	Účesní střešní, podlahy a opevnění výšně									
		77	Podhlední beton (výšně - C 18/20) (výšně št. 12,13)	m ³	188,960	1 869,03	371 540,36	4,323	8 495,15	X	X	8 495,15
		78	Příplatek k mezerám za účesní spodní vrstvy před vložení výšně	m ³	977,860	86,07	32 651,02	4,323	372,08	X	X	372,08
		60306	Výšně mezerám zvláštní betoní štábe Kari	l	0,000	22 000,00	0,00	0,221	4 862,00	X	X	4 862,00
		9	Ostatní konstrukce a práce									
		90	Betoní									
		60307	Výšně podlahy									
		60	Převážení	m ³	0,000	3 290,00	0,00	6,485	21 326,85	2,20000	14,287	21 326,85
		284	Výšně podlahy									
		897018041	Výšně podlahy									
		285	Výšně podlahy									
		897018082	Výšně podlahy									
		288	Výšně podlahy									
		897013901	Výšně podlahy									
		287	Výšně podlahy									
		897013909	Výšně podlahy									
		288	Výšně podlahy									
		897013931	Výšně podlahy									

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 205/b

verze: 2

Smlouva o dílo: č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; za dne 15.4.2015

Navrhovatel změny: Sdružení M-P-I Národní muzeum

Název změnového listu: HYDROIZOLACE PROSTUPŮ DO SOP

Objekt: SO 110 SPOJOVACÍ CHODBA

Důvod a popis změny:

Tato projektová instrukce doplňuje úpravu hydroizolace provozní budovy Státní opery v souvislosti s prováděním prostupů pro napojení tepla a chladu ve Spojovací chodbě Národního muzea. Stávající potrubí VZT v místnosti "kompresorovny" bude provizorně přepojeno a vyvěšeno pod stropem do doby zahájení prací souvisejících s celkovou rekonstrukcí energocentra Státní opery. Součástí prací jsou drobné stavební úpravy.

Technické řešení změny: Přípočet položek

Dokumentace / příloha ZL: Příloha 1 - identifikace změny (1 str.);
Projektová instrukce PI 205 - fazena za ZL 205/b (8 str.)

Cenová kalkulace / příloha ZL: Příloha 2 - přípočtový výkaz výměr (2 str.);
Příloha 3 - cenová nabídka firmy BETTRA s.r.o. (1 str.);
Příloha 4 - cenová nabídka firmy Ekoklima VZT (1 str.);
Příloha 5 - Sdružená R-položka (1 str.)

Dopad do smluvní ceny (bez DPH): 94 996,26 Kč

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 205/5	verze: 2		
Název objektu: SPOJOVACÍ CHODBA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo stránky ve stavebním deníku, kde je změna zapsána	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
			205	Spojovací chodba ZRM Stavební objekty SO 110 Spojovací chodba A11 Architektonické a stavebně technické řešení Spojovací chodba VRN	Připobíat položek	Změna projektu vydaním PI 205	88 368,60
* může být doloženo na samostatném listu							6 627,66
							94 996,26

Príloha č.2
k návrhu zmienového listu - Identifikace změny

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby: Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 205/1b

verze: 2

Název objektu: SPOJOVACÍ CHODBA

poř. číslo nově polož.	poř. číslo polož. SOD	název položky	mátná jedn.	množství ve zmrštvě	cena / mtr. jednotku Kč	celk.cena ve zmrštvě Kč	množství položky změny	cena položky změny Kč	jedn. koef. položky	celk. koef. položky	typ hodnota	cožli celk. ceny Kč
------------------------	-----------------------	---------------	-------------	---------------------	-------------------------	-------------------------	------------------------	-----------------------	---------------------	---------------------	-------------	---------------------

nový popisový opis - C0 307/1

zobrazovací

SPOJOVACÍ CHODBA

ZRN

STAVEBNÍ OBJEKTY

SO 118 SPOJOVACÍ CHODBA

A11 ARCHITECTONICKÉ A STAVEBNÍ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

Výkaz výměr - ve pl

HSV

40016	3	Svině a komponentní konstrukce	m ³	0,000	2 810,00	0,00	0,000	2 810,00	1,87750	1,108	T	2 247,80
42207	6	Úprava povrchu, podlahy a sázkovité vlny	m ²	0,000	68,50	0,00	6,000	398,00	0,00735	0,044	T	398,00
42208	9	Výpočetní materiál stěny	m ²	0,000	214,00	0,00	6,000	1 284,00	0,01638	0,110	T	1 284,00
42209	9	Výpočetní materiál stěny	m ²	0,000	82,20	0,00	4,800	394,56	0,18000	0,864	S	394,56
60367	9	Rekonstrukce HB NM, SO 120, A11.1, pol. 105]	m ²	0,000	48,47	0,00	5,800	277,03	0,04600	0,258	S	277,03
42192	9	Přesun hmot			252,00	0,00	1,282	318,02			X	318,02
42211	9	Vnitřní povrchová úprava stěn a výbojnicových hmot pro budovy v do 12 m ručně			1 190,00	0,00	1,123	1 302,68			X	1 302,68
60368	9	Rekonstrukce HB NM, SO 120, A11.1, pol. 285]			64,94	0,00	1,123	72,83			X	72,83
60367	9	Rekonstrukce HB NM, SO 120, A11.1, pol. 285]			334,00	0,00	1,123	376,08			X	376,08
60368	9	Rekonstrukce HB NM, SO 110, B12, pol. 7]			10,00	0,00	21,337	213,37			X	213,37
66013	9	Rekonstrukce HB NM, SO 110, B12, pol. 8]			190,00	0,00	1,123	213,37			X	213,37
711	9	Rekonstrukce HB NM, SO 110, B12, pol. 8]			0,00	0,00					X	
70432	9	Rekonstrukce HB NM, SO 110, B12, pol. 8]			2 182,00	0,00	4,000	8 648,00			X	8 648,00

70431	BETTRA s.r.o.	Těsnící kružek DN 860	ks	0,000	10 444,00	0,00	2,000	20 888,00	X	X	X	20 888,00
70430	BETTRA s.r.o.	Těsnící kružek DN 400	ks	0,000	8 213,00	0,00	2,000	16 426,00	X	X	X	16 426,00
42212	988711202	Podý a průhledy trubních prostředků konzolových z GP	%	0,000	45 962,00	0,00	0,003	137,89	X	X	X	137,89
50218	208R784001	Oprava inaleh vs. opínacího podkladu s obruběním	m2	0,000	72,20	0,00	3,500	253,05	0,00015	0,001	S	253,05
	751	Vzduchotechnika										
70456	Etoklima s.r.o.	VZT potrubí	m2	0,000	180,00	0,00	44,000	8 360,00	X	X	X	8 360,00
		včetně sudoběhového systému podle akurátnosti										
		751R000007										
70487	Etoklima s.r.o.	hlavice VZT potrubí vs. spojnku za skládku	kpl	0,000	6 386,00	0,00	1,000	6 386,00	X	X	X	6 386,00
70488	Etoklima s.r.o.	potrubí VZT d630 vs. závěsů a napojení	m	0,000	667,00	0,00	14,000	11 988,00	X	X	X	11 988,00
70489	Etoklima s.r.o.	potrubí z 1000/630 na pr.830 mm	ks	0,000	1 750,00	0,00	2,000	3 500,00	X	X	X	3 500,00
70480	Etoklima s.r.o.	Přesun limbu provedení pro vzduchotechniku v objektech v do-12 m	kpl	0,000	4 500,00	0,00	1,000	4 500,00	X	X	X	4 500,00
42214	988751201	VRN	%	0,000	34 744,00	0,00	0,005	173,72	X	X	X	173,72
1		Územní vlivy 2% ze ZRN	kpl	1,000	22 448 188,35	22 448 188,35	2,000 %	1 787,37				1 787,37
2		Mimoúzemní doprava 1% ze ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	883,69				883,69
3		Zařízení stavebních 2,5% ze ZRN	kpl	1,000	28 057 710,44	28 057 710,44	2,500 %	2 209,22				2 209,22
4		Provozní vlivy 1% ze ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	883,69				883,69
5		Inženýrská úloha zhotovitele 1% ze ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	883,69				883,69
		Rozdíl oproti SoD (SO/IO) v Kč:					94 996,26					

Za INŽ (TO) - rozsah prací:

Za FRAM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 210/b

verze: 1

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	ZTI - instalační moduly do SDK
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM
Důvod a popis změny:	Narovnání nesouladu mezi vykázaným standardem podomítkových instalačních modulů WC, WC invalidních a bidetů v oddílech projektu D00 - ZTI a architektonicko-stavební řešení.
Technické řešení změny:	Část instalačních modulů určených do zdiva bude nahrazena moduly do lehkých sádkartonových příček.
Dokumentace / příloha ZL:	Viz. samostatný seznam příloh
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha č.1 - Identifikace změny - Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr, Příloha č. 2 - Identifikace změny - Soupis změn k oceněnému výkazu výměr
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	287 505,93 Kč

Příloha č.1
k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 210/b		verze: 1	
Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
.....		210	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM D00 Zdravotně technické instalace	Část instalačních modulů určených do zdíva bude nahrazena moduly do lehkých sádrokartonových přiček.	Narovnání nesouladu mezi vykázaným standardem podomítkových instalačních modulů WC, WC Invalidičních a bidetů v oddílech projektu D00 - ZTI a architektonicko stavebním řešením.	267 447,39 20 056,54
* může být doloženo na samostatném listu							287 505,93

Příloha č.2
K návrhu změnového listu - Identifikace změny

Seznam změn k oceněnému výkazu výmě

Název stavby: **Rekonstrukce hlavní (hlavovrtkové) budovy Národního muzea - stavební část**

Název objektu: **REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA**

Návrh ZMĚNOVÉHO LISTU č. 2/10/b

Verze: 1

poř. číslo nové pol.	poř. číslo pol. dle SOD	na základě požadavků PRAM - zobrazení (SOD/2)	kód a popis položky	množství jedn.	množství ve skupině	cena / metr. jednotku Kč	celková cena ve skupině Kč	procentní podíl změny	cena položky změny Kč	jedn. koef. podíl	celk. koef. podíl	BP hodnota (T/S)	nová celk. cena Kč
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA													
ZRN													
A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY													
SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM													
DD0 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE													
Výkaz výměn - viz Pl													
60301	4	4.18.2	Základová litrdřevň - výtahové schodištěkřídlo monolit	68	0,000	1 680,54	0,00	5,000	8 302,70	X	X	X	8 302,70
60302		4.30.2/4.10a	B - železná zábradloví, železná plot, střešníková bedna	60	0,000	12 625,87	0,00	5,000	63 128,35	X	X	X	63 128,35
60303		4.34.2	monolit	60	0,000	1 885,00	0,00	12,000	18 880,00	X	X	X	18 880,00
60304		4.34.2/4.17a	VOC - ličozel zábradloví železný, železná plot	60	0,000	11 728,85	0,00	12,000	140 738,20	X	X	X	140 738,20
60305		4.38.2	monolit	60	0,000	1 885,00	0,00	2,000	3 390,00	X	X	X	3 390,00
60308		4.38.2/4.18a	VOC - ličozel zábradloví železný, železná plot, oddělovací ovládní VRN	60	0,000	15 874,97	0,00	2,000	31 848,74	X	X	X	31 848,74
	1		Uznaní výhy 2% za ZRN	60	1,000	22 445 188,35	22 445 188,35	2,000 %	5 348,95				5 348,95
	2		Hydroizolace štěrku doprava 1% za ZRN	60	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	2 874,47				2 874,47
	3		Záření stavebního 2,5% za ZRN	60	1,000	28 057 710,44	28 057 710,44	2,500 %	6 988,18				6 988,18
	6		Provozní výhy 1% za ZRN	60	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	2 874,47				2 874,47
	8		ličozel železný dle požadavků 1% za ZRN	60	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	2 874,47				2 874,47
Rozdíl oprávně SOD (SOD/O) v Kč:												287 605,93	

Za INŽ (TDL) - rozsah prací:

Za PRAM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 238/b

verze: 3

Smlouva o dílo:

č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015

Navrhovatel změny:

Sdružení M-P-I Národní muzeum

Název změnového listu:

VZT - ÚPRAVA ZAŘÍZENÍ Č. 40 a 69 (ZMĚNA RADIÁLNÍCH VENTILÁTORŮ)

Objekt:

SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM

Důvod a popis změny:

Tento ZL VZT - ÚPRAVA ZAŘÍZENÍ Č. 40 a 69 (ZMĚNA RADIÁLNÍCH VENTILÁTORŮ) řeší výměnu ventilátorů RM 315 a RM315L na RM 400N v návaznosti na předepsanou výměnu radiálních ventilátorů v PI 13B.

Technické řešení změny:

Přípočet položek

Dokumentace / příloha ZL:

Příloha 1 - identifikace změny (1 str.);
Příloha 3 - zápis do SD (1 str.), Příloha 5 - *canal Elektrodesign (1 list)*
Projektová Instrukce PI 238 - řazena za ZL 238/b (3 str.)

Cenová kalkulace / příloha ZL:

Příloha 2 - přípočtový soupis prací (1 str.);
Příloha 4 - zařízení VZT firma ELEKTRODESIGN ventilátory s.r.o. (1 str.)

Dopad do smluvní ceny (bez DPH):

43 624,22 Kč

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - Identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NAVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 238/Js		verze: 3	
Název objektu:		REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA					
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	část stavby ve srovnání dle původního záměru	poř. č. projektové instrukce	popis změny	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
		Příloha 3	238	ZRN A. Pozemní stavební objekt SO 120 Rekonstrukce historické budovy NMH H00 Zařízení vzdělávacího VRN	Přípočet pokladek	Změna ventilátorů v souvislosti s P1 138	40 580,88 3 043,88 43 624,72
* může být doloženo na samostatném listu							

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 256/b

verze: 1

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 19091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	SANACE TRHLINY NAD LUNETOU HLAVNÍ VĚŽE
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM
Důvod a popis změny:	Tento změnový list je vydán na základě PI 256, která navrhuje statickou sanaci trhliny v nosném zdivu, která byla zjištěna po odbourání omítek v několika místech historické budovy.
Technické řešení změny:	Připočet položek
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - rekapitulace (1str.); Projektová instrukce PI 256 (15 str.)
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - připočtový soupis změn (1 str.);
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	211 348,78 Kč

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část			NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 256/b		verze: 1
Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	části stavby ve kterých je změna zanesena	poř. č. projektové inštrukce	popis etap	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
			256	Rekonstrukce Historické budovy Národního muzea ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM B11.3 Bourání a podlahové konstrukce Rekonstrukce historické budovy Národního muzea VRN	Připočít položek	Změna projektu vydaném Pl 256	198 803,50
* může být dočteno na samostatném listu							14 745,28
							211 348,78

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 271/b

verze: 3

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	NAVÝŠENÍ VÝMĚRY KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ Z OLOVA
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM
Důvod a popis změny:	V průběhu realizace klempířských prací na nárožních věžích a hlavní věži byl zjištěn nesoulad výměr mezi olověným oplechováním v DVZ a skutečností. Výměry odměřené na stavbě neodpovídají předpokladu DVZ. Tento ZL situaci napravuje a navyšuje výměry oplechování z olova podle skutečnosti ověřené měřením přímo na stavbě.
Technické řešení změny:	Přípočet položek
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - identifikace změny (1 str.); Příloha 3 - zápis do SD s výměrami a popisem (1 str.); Příloha 4 - výpočet oplechování nárožní věžice po odměření na stavbě (2 str.); Projektová instrukce PI 271 (3 str.)
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - přípočtový soupis prací (1 str.)
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	369 028,89 Kč

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část				NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 271/9	VERZE: 3	
Název objektu:		Rekonstrukce historické budovy Národního muzea						
poř. č.	popis části DVZ a/nebo změny	číslo strany ve stavěbním souboru, kde je změna umístěna	par. č. části	projekční část	popis záhy	specifikační záhy *	zábrovkový záhy *	
	viz Příloha 3		271		Rekonstrukce historické budovy NM ZN A, Pozemní stavební část 130 Kůzelenka historické budovy NM 140 Archivní článeková část A12 Nové tělesné části - stěny Rekonstrukce historické budovy NM VRN	Dopadl výměr políček	Navyšování výšky po odříznutí střešního na stěně	343 202,08
* může být obsazeno na samostatném listu						28 746,21	369 028,89	

Príloha č.2
K návrhu zmluvného listu - Identifikačné zmlúvy

Skupina zmlúv k seznámeniu výstavu "Čiže"

NÁVRH ZMLUVNÉHO LISTU č. Z7/1b

Verzia: 3

Názov zmlúvy:		Rozsah práce:		Návrh zmluvného listu č. Z7/1b		Verzia: 3	
Názov objektu:		Návrh zmluvného listu č. Z7/1b		Návrh zmluvného listu č. Z7/1b		Verzia: 3	
Por. číslo zmlúvy	prá. číslo podľa SOU	prá. číslo podľa SOU	prá. číslo podľa SOU	prá. číslo podľa SOU	prá. číslo podľa SOU	prá. číslo podľa SOU	prá. číslo podľa SOU
48	K04.10	48	K04.10	48	K04.10	48	K04.10
47	K04.14	47	K04.14	47	K04.14	47	K04.14
49	K04.18	49	K04.18	49	K04.18	49	K04.18
1		1		1		1	
2		2		2		2	
3		3		3		3	
4		4		4		4	
5		5		5		5	
6		6		6		6	
7		7		7		7	
8		8		8		8	
9		9		9		9	
10		10		10		10	
11		11		11		11	
12		12		12		12	
13		13		13		13	
14		14		14		14	
15		15		15		15	
16		16		16		16	
17		17		17		17	
18		18		18		18	
19		19		19		19	
20		20		20		20	
21		21		21		21	
22		22		22		22	
23		23		23		23	
24		24		24		24	
25		25		25		25	
26		26		26		26	
27		27		27		27	
28		28		28		28	
29		29		29		29	
30		30		30		30	
31		31		31		31	
32		32		32		32	
33		33		33		33	
34		34		34		34	
35		35		35		35	
36		36		36		36	
37		37		37		37	
38		38		38		38	
39		39		39		39	
40		40		40		40	
41		41		41		41	
42		42		42		42	
43		43		43		43	
44		44		44		44	
45		45		45		45	
46		46		46		46	
47		47		47		47	
48		48		48		48	
49		49		49		49	
50		50		50		50	
51		51		51		51	
52		52		52		52	
53		53		53		53	
54		54		54		54	
55		55		55		55	
56		56		56		56	
57		57		57		57	
58		58		58		58	
59		59		59		59	
60		60		60		60	
61		61		61		61	
62		62		62		62	
63		63		63		63	
64		64		64		64	
65		65		65		65	
66		66		66		66	
67		67		67		67	
68		68		68		68	
69		69		69		69	
70		70		70		70	
71		71		71		71	
72		72		72		72	
73		73		73		73	
74		74		74		74	
75		75		75		75	
76		76		76		76	
77		77		77		77	
78		78		78		78	
79		79		79		79	
80		80		80		80	
81		81		81		81	
82		82		82		82	
83		83		83		83	
84		84		84		84	
85		85		85		85	
86		86		86		86	
87		87		87		87	
88		88		88		88	
89		89		89		89	
90		90		90		90	
91		91		91		91	
92		92		92		92	
93		93		93		93	
94		94		94		94	
95		95		95		95	
96		96		96		96	
97		97		97		97	
98		98		98		98	
99		99		99		99	
100		100		100		100	

Za náč. (110) - rozvahy práce

Za PRÁV. - Rozvahy investičná

7

288 024,88

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 274/b

verze: 2

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	NOVÉ OMÍTKY V SUTERÉNECH
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM
Důvod a popis změny:	Tento ZL dopočítává chybějící omítky na nově vyzděných konstrukcích v suterénech.
Technické řešení změny:	Přípočet položek
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - Identifikace změny (1str.); Příloha 3 - výkaz výměr (5str.); Příloha 4 - výkresy s vyznačenými konstrukcemi (3 str.) Příloha 5 - Zápis do SO (1 str.) Projektová instrukce PI 274 - řazena za ZL 274/b (3 str.)
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - přípočtový soupis změn (1 str.);
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	430 538,47 Kč

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - Identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k označenému výkazu výměr

Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. Z14/b	verze: 2
Název objektu:	30 128 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM				
poř. č. položky dle DVZ	část stavby ve stavebním území, k níž je změna zaměřena	poř. č. projektové mapy	popis změny	specifická změna *	zjednodušená změna *
	Příloha 5	274	Rekonstrukce Národního muzea ZRN A. Pozemní stavební území 180 128 Rekonstrukce historické budovy NM A00 Acetátobaník-obvážní 180 128 Rekonstrukce historické budovy NM A00 Acetátobaník-obvážní 180 128 Rekonstrukce historické budovy Národního muzea VPH	Dopadní položka.	Narůstají rnožební položky ne skutečnost
* může být doplněno na souvisejícím listu					30 037,87 430 338,47

Príloha č.2
K návrhu zmienového listu - identifikace změny

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:

Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 274/B

VERZE: 2

Název objektu:

50 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM

poř. číslo nová pol.	poř. číslo pol. dle SOČ	název a popis položky	množství jednot.	modulová cena Kč	objem / metr. jednotka Kč	celková cena na smlouvě Kč	průměrná změna	celná položka Kč	historická položka Kč	celková změna Kč	historická položka Kč	průměrná změna (%)	průměrná změna (%)	průměrná změna (%)	průměrná změna (%)	průměrná změna (%)	průměrná změna (%)
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA																	
ZEM																	
A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY																	
50 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM																	
A80 ARCHITECTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ																	
A11.1 ARCHITECTONICKÉ A STAVEBNÍ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ																	
Výkaz výměr																	
Povrchová úprava (malby, omítky, obklady)																	
132																	
studený, žlutý																	
1195	61131R69J G223	Výběrná štuková malba	m ²	530,836	202,70	107 800,46	1 797,181	364 282,51	X	X	X						384 282,51
1197	61132R69J G225	Jednotlivá štuková omítka (podkladní vrstva pro keramické obklady na nově vyztužený stěnový VRH)	m ²	143,704	157,50	22 633,36	229,588	38 218,39	X	X	X						38 218,39
1		Úprava výhy 2% ze ZRN	KV	1,000	22 446 188,35	22 446 188,35	2,000 %	8 010,02									8 010,02
2		Mimořádná doprava 1% ze ZRN	KV	1,000	11 223 094,18	11 223 094,18	1,000 %	4 005,01									4 005,01
3		Zatřetí štuková omítka 2,5% ze ZRN	KV	1,000	28 057 710,44	28 057 710,44	2,500 %	10 017,52									10 017,52
5		Průmysl 1% ze ZRN	KV	1,000	11 223 094,18	11 223 094,18	1,000 %	4 005,01									4 005,01
6		Průmysl 1% ze ZRN	KV	1,000	11 223 094,18	11 223 094,18	1,000 %	4 005,01									4 005,01
Rozdíl opraci SoD (SO/O) v Kč:													430 538,47				

Za INŽ (TJ) - rozsah prací:

Za FRAV - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 277/b

verze: 4

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	SANACE KAVERNY POD STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACÍ V MÍSTĚ NÁJEZDU NA RAMPLU U ČELAKOVSKÉHO SADŮ
Objekt:	IO 325 KOMUNIKACE A ZPĚVNĚNÉ PLOCHY
Důvod a popis změny:	Tento změnový list řeší sanaci kaverny, která byla nalezena při výkopových pracích pod stávajícími konstrukcemi krytů chodníku u západní věže HB NM, směrem do ulice Mezibranská. Nález kaverny byl sledován v rámci koordinačně technických jednání a pod bodem 52/1 v rámci kontrolních dnů. Dne 6.6.2017 bylo provedeno georadarové měření, které mělo za účel nález kaverny zmapovat. Situace měření je uvedena v rámci Přílohy 4 tohoto změnového listu.
Technické řešení změny:	Přípočet položek
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - Identifikace změny (1 str) Příloha 3 - zápis z KD bod 52/1 Nález kaverny (1 str) Příloha 4 - závěrečná zpráva z georadarového měření (12 str.) Projektová instrukce PI 277 (3 str)
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - přípočtový výkaz výměr (2 str.)
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	144 134,06 Kč

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 021/a verze: 3

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	BOURÁNÍ SUTERÉN
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM
Důvod a popis změny:	<p>V 1PP byly v místnostech 94 a 95 nalezeny regály. Těmito regály byly zakryté sádkartonové příčky. Regály a sádkartonové příčky nebyly zakresleny v projektové dokumentaci ani nebyly obsaženy ve výkazu výměr, resp. soupisu prací a výkonů. Předmětné konstrukce je třeba s ohledem na bourací práce vybourat.</p> <p>V místnostech č. 26, 33a, 33b, 33d, 39a, 45, 60 byly nalezeny podhledy, které je třeba s ohledem na bourací práce vybourat. Podhledy nebyly zakresleny v projektové dokumentaci a ani práce nezbytné k provedení odstranění podhledů nebyly uvedeny ve výkazu výměr. Množství prací v 1PP týkajících se položek uvedených ve výkresové dokumentaci se neshoduje s množstvím uvedeným ve výkazu výměr, respektive se soupisem prací a výkonů. V soupisu jsou položky uvedeny v nižším počtu než bylo uvedeno ve výkresové části. Údaj uvedený ve výkresové části se shoduje s množstvím, které bylo zjištěno ve skutečnosti. Jedná se o:</p> <p>(a) bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm, (b) bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových/kamenných na MV nebo MVC. Vzhledem k nemožnosti použít mechanizaci musí být vybouraný materiál dopravován ručně.</p>
Technické řešení změny:	Dojde k úpravě soupisu prací a výkonů.
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - rekapitulace (1 str.); Příloha 3 - zápis do SD, řazen za ZL 021/b (4 str.); Projektová instrukce PI 021 - řazena za ZL 021/b (9 str.)
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - odpočtový soupis prací (1 str.)
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	-9 610,65 Kč

**Příloha č.1
k návrhu změnového listu - identifikace změny**

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměř

Název stavby:		REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU Č.		verze:	
Název objektu:		REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA		021/A		3	
por. č. položky dle DIVZ	dotčené částky zmkby	části stavby ve kterých, kde je zmkba zanesena	por. č. projektová dokumentace	popis změny	specifikace změny *	zdrojová změny *	změna ceny práce
.....	Prkna 3	021	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZFN A. Pozemní stavění objektu SO 120 Rekonstrukce historické budovy NMI A00 Architektonicko-stavěbní řešení A11.1 Architektonická a stavební technická řešení Rekonstrukce historické budovy Národního muzea VRSN	Množství prací v 1PP (výhled) se podléhá uvedení ve výkresové dokumentaci se souhlasem objed. a výkon. V soupisu je položka "broušení dřeva" z obj. přístrojů přeměněných na M/C 3 do 150 mm uvedena ve výkresové části se srovnáním, které bylo zjištěno ve skutečnosti. Údaj uvedeny ve výkresové části se srovnáním, které bylo zjištěno ve skutečnosti. Údaj uvedeny ve výkresové části se srovnáním, které bylo zjištěno ve skutečnosti.	Doplnění k úpravě soupisu prací a výkonů.	-840,15
* může být dočteno na samostatném listu							
-9 630,65							

Příloha č.2 k návrhu změnového listu - identifikace změny														
NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 021/18														
Název stavby: Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část														
Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA														
Soupis změň k oceněnému výkazu výměř														
VÝKAZ: 3														
průř. číslo stav. pol. od SOD	průř. číslo stav. pol. do SOD	název práce	množství m ³	hodnota v Kč	hodnota v Kč	hodnota v Kč	hodnota v Kč	hodnota v Kč	hodnota v Kč	hodnota v Kč	hodnota v Kč	hodnota v Kč	hodnota v Kč	hodnota v Kč
		hodnota práce	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
na základě požadavků změny změnového listu č. 021/18														
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA														
ZRN														
A. POZEMNÍ STAVĚNÍ OBJEKTU														
BO. 102 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM														
AA1 ARCHITECTONICKO-STAVĚBNÍ ŘEŠENÍ														
AA1.1 ARCHITECTONICKÉ A STAVĚBNÍ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ														
Soupis														
Práce vlně... ve výšce 3 m při 0,1 a 0,18 m, 4 p. 0,1														
50		Práce vlně (suš)	113,17	113,17	113,17	113,17	113,17	113,17	113,17	113,17	113,17	113,17	113,17	113,17
51		Práce vlně (suš)	113,17	113,17	113,17	113,17	113,17	113,17	113,17	113,17	113,17	113,17	113,17	113,17
254	387018081	Výstavba vnitřní dispozice sál a výbojových lineí pro budovy a do 48 m	111,37	1208,028,53	-4,928	1203,100,53	1203,100,53	1203,100,53	1203,100,53	1203,100,53	1203,100,53	1203,100,53	1203,100,53	1203,100,53
255	387018082	Nastavení nebo sjednotí výbojové sítě	64,94	730,548,90	-4,928	725,620,90	725,620,90	725,620,90	725,620,90	725,620,90	725,620,90	725,620,90	725,620,90	725,620,90
256	387013501	Odvod sálí na abakulu a výbojových lineí nebo mostků (do 1 km sá abakulám)	112,38	1,274,808,25	-4,928	1,269,880,25	1,269,880,25	1,269,880,25	1,269,880,25	1,269,880,25	1,269,880,25	1,269,880,25	1,269,880,25	1,269,880,25
257	387013509	Přívod k ovocná sál a výbojových lineí na vzdálen. ZRN 1 km přes 1 km	8,48	1,404,378,51	-18,832	1,385,546,51	1,385,546,51	1,385,546,51	1,385,546,51	1,385,546,51	1,385,546,51	1,385,546,51	1,385,546,51	1,385,546,51
258	387018031	Přípojek za výškov. úroveň sál odstavu na abakulu (nákladová)	34,85	3,082,684,82	-4,928	3,077,760,82	3,077,760,82	3,077,760,82	3,077,760,82	3,077,760,82	3,077,760,82	3,077,760,82	3,077,760,82	3,077,760,82
1		Uzemní vlně 2% za ZRN	1,000	27,448,189,35		27,448,189,35	27,448,189,35	27,448,189,35	27,448,189,35	27,448,189,35	27,448,189,35	27,448,189,35	27,448,189,35	27,448,189,35
2		Minimální sálá doprava 1% za ZRN	1,000	11,223,084,18		11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18
3		Základní abakula 2,5% za ZRN	1,000	28,057,710,44		28,057,710,44	28,057,710,44	28,057,710,44	28,057,710,44	28,057,710,44	28,057,710,44	28,057,710,44	28,057,710,44	28,057,710,44
5		Pracovní vlně 1% za ZRN	1,000	11,223,084,18		11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18
6		Uzemní vlně 2% za ZRN	1,000	11,223,084,18		11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18	11,223,084,18
Rozsílí oprávi BeD (SOHO) v Kč:													-4 410,65	

Za PRAM - finanční kontrola:

Za INŽ (TO) - rozsah prací:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 033/a III.

verze: 5

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	SANAČNÍ OPATŘENÍ 3) POVRCHOVÉ ÚPRAVY
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM
Důvod a popis změny:	<p>Tento ZL reaguje na PI 033, která řeší úpravu sanačních opatření proti zemní vlhkosti.</p> <p><u>Změnové listy, které řeší problematiku sanačních opatření související s vydáním PI 033 jsou rozděleny takto:</u></p> <p>Sanační opatření 1) Bourání Sanační opatření 2) Zámečnické prvky & SDK konstrukce Sanační opatření 3) Povrchové úpravy</p> <p>V rámci tohoto ZL 033 III. jsou řešeny pouze položky týkající se povrchových úprav, ostatní položky týkající se sanačních opatření předepsaných v PI 033 jsou řešeny v ostatních změnových listech, viz. výše.</p>
Technické řešení změny:	Odpočet položek
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - Rekapitulace (1 str.); Projektová instrukce PI 033 - řazena za ZL 033/b III (18 str.)
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - odpočtový soupis prací (1 str.)
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	-13 428,16 Kč

Příloha č. 1
k návrhu změnového listu - identifikace změn
Popis a ztývodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce historické budovy Národního muzea - stavební část		NAVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 033/a		VERZE: 5	
Název objektu:				REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA			
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	časť stavby ve sčítavých členích, kde je změna zraněna	poř. č. projektové instrukce	popis změny	specifická změny *	ztývodnění změny *	změna ceny částky
			033	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea I ZRN I, A. Pozemní stavby/ objektů / SO 139 Rekonstrukce historické budovy NM I A00 Architektonicko-stavební řešení / A17 Architektonická a stavební technická řešení Rekonstrukce historické budovy Národního muzea I VRN	Odpočet položek	Změna projektu výdělním P1 033	-12 481,32
							-838,84
							-13 428,16

* může být doloženo na samostatném listu

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 107/a II

verze: 2

Smlouva o dílo: č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015

Navrhovatel změny: Sdružení M-P-I Národní muzeum

Název změnového listu: 2) KONSTRUKČNÍ SOUVRSTVÍ SPOJOVACÍ CHODBY - STAVEBNÍ ČÁST

Objekt: SO 110 SPOJOVACÍ CHODBA
IO 311 STAVEBNÍ JÁMA PRO SPOJOVACÍ CHODBU

Důvod a popis změny:

PI 107 reaguje na nová zjištění po vydání projektu DVZ, která poukazují na vzájemnou nesnášenlivost stavebních materiálů na bázi měkkého PVC (PVC) s materiály typu EPDM (pryž). Tato skutečnost by mohla v dlouhodobém horizontu narušit vnější hydroizolační vrstvu a následně znefunkčnit celou izolaci proti vibracím, proto dochází k náhradě povlakových hydroizolací za živičné. S tím je spojena úprava technologického postupu montáže celého souvrství a následná úprava skladeb mezi zajištěním stavební jámy a vlastním tělesem spojovací chodby, podrobněji viz průvodní zpráva PI 107. Tento změnový list „ZL 107 II. 2) Konstruktivní souvrství spojovací chodby – stavební část“ zpracovává část projektové instrukce PI 107 - část výkazu výměr SO 110 (červeně podbarvená) a celý výkaz výměr IO 311. Změna se týká snížení šířky stavební jámy a následného odpočtu množství zemních prací včetně souvisejících úspor u přesunů hmot, dále jde o změny konstrukce ochranného souvrství spojovací chodby, bez dopadu do nosné konstrukce chodby. V rámci této změny se jedná o přidání přízdívky z prolévaných tvárníc, na kterou je realizována tlaková hydroizolace (která je předmětem změny v ZL 107 I části 1). Dále se jedná o změnu technologie oboustranného bednění za bednění jednostranné a doplnění části kontaktního zateplení. V rámci odpočtové části a) tohoto změnového listu jsou odečteny původní položky nerealizovaných prací, zejména vlivem zmenšení stavební jámy. Nové položky jsou do smluvního výkazu výměr přičteny v připočtové části b) tohoto změnového listu. Část PI 107, která není předmětem tohoto změnového listu a řeší změnu izolaci proti tlakové vodě – (položky zeleně označené ve výkazu SO 110) je zpracována v „ZL 107 I. 1) Konstruktivní souvrství spojovací chodby – izolace proti tlakové vodě“.

Technické řešení změny: Odpočet položek

Dokumentace / příloha ZL: Příloha 1; PI 107 (průvodní zpráva a výkaz výměr pro objekt SO 110 - zpracované části) jsou barevně označeny a výkaz výměr pro objekt IO 311) řazena za ZL 107/b II

Cenová kalkulace / příloha ZL: Příloha 2

Dopad do smluvní ceny (bez DPH): -2 250 203,63 Kč

Příloha č.1
k návrhu změnového listu - Identifikace změny
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část			NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 107/a II		verze: 2
Název objektu: SPOJOVACÍ CHODBA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	prof. č. projektové instrukce	popis stavy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
			107	Spojovací chodba ZRN Stavební objekty SO 110 Spojovací chodba B11 Konstrukce žib monolitické & inženýrské objekty IO 300 Komunikace a plochy IO 311 Stavební jáma pro spojovací chodbu Spojovací chodba VRN	Odpočet položek	Vydání PI 107 na základě nové zjištěné skutečnosti	-2 093 212,67
* může být doloženo na samostatném listu							-156 990,96
							-2 250 203,63

Priloha č.2
K návrhu změnového listu - Identifikace změny

Soupis změň k oceněnému výkazu výměř

Rekonstrukce hlavní (historická) budovy Národního muzea - stavební úřad

Název stavby:

Název objektu: SPOJOVACÍ CHODBA

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 107/a II

verze: 2

poř. číslo nové pol.	poř. číslo pol. dle SOD	název položky	měrná jednot.	rozloha / objem	cena / metr. Kč	objemová cena Kč	množství / objem	cena položky Kč	jeř. položky	obj. položky	typ (T/S)	rozšíř. obj. Kč
zdrojové údaje:				0,000	0,00	0,00	0,000	0,00				
SPOJOVACÍ CHODBA												
ZÁM												
STAVEBNÍ OBJEKTY												
SO 110 SPOJOVACÍ CHODBA												
BT1 KONSTRUKCE ŽL.B. MOKOLITKORÉ												
Výkaz výměř - ve Ft												
19	31135111	Svázeň a kompletní konstrukce	m ²	1 387,670	311,17	426 577,87	-1 387,670	-426 577,87	X	X		-426 577,87
20	31135112	Zřízení obousměrného lbenění zvlášť úmístěného zdlí namořených	m ²	1 367,670	97,24	132 982,23	-1 367,670	-132 982,23	X	X		-132 982,23
28	342100160R	Doprávka a menší obkladových betonových párníků na povšit sítěř	m ²	948,254	597,04	556 696,90	-948,254	-556 696,90	X	X		-556 696,90
INŽENÝRSKÉ OBJEKTY												
IO 300 KOMUNIKACE APLIKOVY												
IO 311 STAVEBNÍ JAMA PRO SPOJOVACÍ CHODBU												
Výkaz výměř - ve Ft												
1	131201204	Zemní práce	m ³	3 780,724	57,59	398 980,98	-398 980,98	-398 980,98	X	X		-398 980,98
4	131201209	Hroudení betn započtených v normě št. 3 objemů přes 5000 m ³	m ³	1 890,262	22,38	42 306,30	-346 970	-7 763,85	X	X		-7 763,85
17	161101105	Příslušek za kopytu u hloubení jam započtených v normě št. 3	m ³	4 979,570	22,35	111 442,78	-693 820	-15 627,69	X	X		-15 627,69
19	162301102	Svazek přemístění výkopku z normy št. 1 až 4 N výkopu do 10 m	m ³	4 979,570	144,71	720 568,57	-1 411 490	-204 256,72	X	X		-204 256,72
20	162301102R	Vodotvrde přemístění do 1000 m výkopku z normy št. 1 až 4 - objem výkopku pro zvlášť	m ³	2 396,784	144,71	348 693,90	-950 440	-138 995,27	X	X		-138 995,27
21	162301109	Příslušek k vodotvrde přemístění výkopku z normy št. 1 až 4 ZKO 1000 m přes 10000 m ³	m ³	140 131,726	6,58	922 086,78	-58 702 690	-986 283,44	X	X		-986 283,44
24	167101102	Nakládání výkopku z normy št. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	1 697,892	28,31	45 226,32	-880 220	-24 919,03	X	X		-24 919,03
26	171201201R	Údržba střešiny na mostědědku (objemově zajiřena)	m ³	1 197,892	10,53	12 819,90	-490 220	-4 096,72	X	X		-4 096,72
28	176101201	Objem objektu bez probíření střešiny z normy št. 1 až 4 líceným do 50 m od kraje	m ³	1 697,892	144,84	231 436,89	-980 220	-127 491,06	X	X		-127 491,06
1		VRN										
1		Údržba vřiv 2% za ZRN	kčd	1 000	22 446 168,35	22 446 168,35	2 000 %	-41 884,25				-41 884,25
2		Minimální doprava 1% za ZRN	kčd	1 000	11 223 084,18	11 223 084,18	1 000 %	-20 892,13				-20 892,13
3		Zajiření stavby 2,5% za ZRN	kčd	1 000	28 057 710,44	28 057 710,44	2 500 %	-52 330,32				-52 330,32
4		Provoz vřiv 1% za ZRN	kčd	1 000	11 223 084,18	11 223 084,18	1 000 %	-20 892,13				-20 892,13
5		Údržba vřiv 1% za ZRN	kčd	1 000	11 223 084,18	11 223 084,18	1 000 %	-20 892,13				-20 892,13
Rozšíř. opraci SOD (SOD) v Kč:												
												-2 250 203,63

Za INŽ (T/D) - rozsah prací:

Za FRAM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 210/a

verze: 1

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015	
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum	
Název změnového listu:	ZTI - instalační moduly do SDK	
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM	
Důvod a popis změny:	Narovnání nesouladu mezi vykázaným standardem podomítkových instalačních modulů WC, WC invalidních a bidetů v oddílech projektu D00 - ZTI a architektonicko stavebním řešením.	
Technické řešení změny:	Část instalačních modulů určených do zdiva bude nahrazena moduly do lehkých sádkartonových příček.	
Dokumentace / příloha ZI:	Viz. Změnový list 210/b	
Cenová kalkulace / příloha ZI:	Příloha č.1 - Identifikace změny - Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr, Příloha č. 2 - Identifikace změny - Soupis změn k oceněnému výkazu výměr	
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	-170 644,48 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: Dopad do konečného termínu:	ANO NE

Příloha č.2

k návrhu změnového listu - Identifikace změny

Seznam změn k oceněnému výkazu výměr

Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část

REKONSTRUKCE HISTORICÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 210/a

Verze: 1

poř. číslo opráv. pol.	pol. číslo pol. dle SOD	název položky	množství jedn.	množství ve embovách	cena / msk. jednotky Kč	celk.cena ve embovách Kč	množství počty změny	cena počty změny Kč	jedn. cena počty	celk. změna počty	typ práce (10)	rozdíl celk. ceny Kč CZK268
na základě požadavků PRAM zpracování (SOD+ZU):												
REKONSTRUKCE HISTORICÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA												
ZENI												
A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY												
SO 128 REKONSTRUKCE HISTORICÉ BUDOVY NM												
DLE ZOBRAVENÉ TECHNIKÉ INSTALACE												
Výkaz výměr - ve Pl												
4	4.19.1	Základová předstěna - výhledové ovládkování	kpl	7,000	1 385,64	9 698,78	-5,000	-8 827,70	X	X	X	-6 827,70
	4.20.1/4.10	montáž	kpl	7,000	7 429,67	52 007,88	-5,000	-37 148,35	X	X	X	-37 148,35
	4.33.1	B - beton základy, instal.blok, studňové jádra	kpl	34,000	1 282,18	43 594,48	-12,000	-16 388,28	X	X	X	-16 388,28
	4.34.1/4.17	WC - kotelni základy běžný, instal.blok	kpl	34,000	8 688,85	228 740,90	-12,000	-80 026,20	X	X	X	-80 026,20
	4.35.1	montáž	kpl	7,000	1 282,19	8 975,33	-2,000	-2 564,38	X	X	X	-2 564,38
	4.38.1/4.18	IVCI - kotelni základy pro tělesné dosazování, instal.blok, oddělené ovládkování	kpl	7,000	8 393,07	58 751,48	-2,000	-18 788,14	X	X	X	-18 788,14
VPRN												
1		Ušetření výky 2% ze ZRN	kpl	1,000	22 448 188,35	22 448 188,35	2,000	3 174,78				3 174,78
2		Mámostavění doprava 1% za ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000	-1 587,39				-1 587,39
3		Zařízení stavění 2,5% za ZRN	kpl	1,000	28 057 710,44	28 057 710,44	2,500	-3 988,48				-3 988,48
5		Provozní výky 1% za ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000	-1 587,39				-1 587,39
8		Inženýrské činnosti zhotovitel 1% za ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000	-1 587,39				-1 587,39
Rozdíl opravní SOD (SO/IO) v Kč:												
-170 644,48												

Za INŽ (TO) - rozsah prací:

Za PRAM - finanční kontrola:

Příloha č.1 k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část			NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 210/a	verze: 1	
Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
.....		210	<p>Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NIM D00 Zdravotně technické instalace</p> <p>Rekonstrukce historické budovy Národního muzea VRN</p>	<p>Část instalačních modulů určených do zdiva bude nahrazena moduly do lehkých sédrokartonových příček.</p>	<p>Narovnání nesořadů mezi vykázaným standardem podomítkových instalačních modulů WC, WC invalidních a bidetů v oddílech projektu D00 - ZTI a architektonicko stavebním řešením.</p>	<p>-158 739,05</p> <p>-11 905,43</p>
* může být doloženo na samostatném listu							
-170 644,48							

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 238/a

verze: 3

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	VZT - ÚPRAVA ZAŘÍZENÍ Č. 40 a 69 (ZMĚNA RADIÁLNÍCH VENTILÁTORŮ)
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM
Důvod a popis změny:	Tento ZL VZT - ÚPRAVA ZAŘÍZENÍ Č. 40 a 69 (ZMĚNA RADIÁLNÍCH VENTILÁTORŮ) řeší výměnu ventilátorů RM 315 a RM315L na RM 400N v návaznosti na předepsanou výměnu radiálních ventilátorů v PI 138.
Technické řešení změny:	Odpočet položek
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - Identifikace změny (1 str.) ; Příloha 3 - zápis do SD fazen v ZL 238/b (1 str.) ; Projektová Instrukce PI 238 - fazona za ZL 238/b (3 str.)
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - odpočtový soupis prací (1 str.)
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	-5 749,20 Kč

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část			NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 238/a	verze: 3
Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA						
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	část stavby ve stavebním deníku, kde je změna zaznamenána	poř. č. projektové inostrukce	popis změny	specifikace změny *	zdůvodnění změny *
		Příloha 3	238	ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce Historické budovy NM H00 Zefňbaní vzduchotechniky NVRN	Odpočet položek	Změna ventilátorů v souvislosti s P1 136
* může být doloženo na samostatném listu						-6 348,10
						-401,10
						-5 749,20

Príloha č.2
k návrhu zmenového listu - identifikace změny

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby: Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část

NAVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 238/a

verze: 3

Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA

prof. číslo nové pol.	prof. číslo pol. dle SOD	kód a popis položky	měrná jednot.	množství ve smlouvě	cena / měr. jednotka Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	množství / změny	cena položky změny Kč	jedn. तरह / तरह	jedn. तरह / तरह	тип / тип	rozdílné ceny Kč odprčítat
		zakonšobčevání:		0,000	0,00	0,00	0,000	0,00				

REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA

ZRN

A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY

SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM

H00 ZARÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

Zařízení VZT

Zařízení č.40 Odleh. sociálního zařízení

Radiální ventilátor RM 315L

všechné pružných manžet

množství ochranného vzduchu V=1200 m³/h, externí tlak 350 Pa, N=0,4

KW/230V

dle standardu Elektrosdesign

Zařízení č.69 Ventilátor odleh

Radiální ventilátor RM 315

všechné pružných manžet

množství ochranného vzduchu V=1600 m³/h, externí tlak 300Pa, N=0,35

KW/230V

dle standardu Elektrosdesign

VRN

Uzávěrní vlny 2% za ZRN

Mikrosvětelní doprava 1% za ZRN

Zařízení sběrná 2,5% za ZRN

Provozní vlny 1% za ZRN

Inženýrská dílnost zhotovitel 1% za ZRN

1		Uzávěrní vlny 2% za ZRN	kpl	1,000	22 448 188,35	22 448 188,35	2,000 %	-108,98				-108,98
2		Mikrosvětelní doprava 1% za ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	-53,48				-53,48
3		Zařízení sběrná 2,5% za ZRN	kpl	1,000	28 067 710,44	28 067 710,44	2,500 %	-133,70				-133,70
5		Provozní vlny 1% za ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	-53,48				-53,48
6		Inženýrská dílnost zhotovitel 1% za ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	-53,48				-53,48
Rozdílí opravd Sald (SOLIO) v Kč:												
-5 749,20												

Za INŽ (TD) - rozsah prací:

Za FRAM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 282/a

verze: 1

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	SGRAFITA - ODPOČET HYDROFOBIZACE - 2. ČÁST
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM
Důvod a popis změny:	Na základě rozhodnutí OPP MHMP, č.j.MHMP 1492320/2016 a jeho podmínky č.1 „Hydrofobní konsolidace nebude prováděna“ dochází k vypuštění tohoto kroku hydrofobní konsolidace. V tomto ZL 282/a bude proto proveden její cenový odpočet v části, která nebyla předmětem v ZL 249.
Technické řešení změny:	Odpočet neprováděné hydrofobní konsolidace
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - identifikace změny (1 str.) ; Příloha 3 - zápis do SD (1 str.) ; Příloha 4 - závazné stanovisko MHMP OPP č.j.MHMP 1492320/2016(6 str.) ; Projektová instrukce PI 282 - řazena za 282/a (7 str.)
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - odpočtový soupis prací (7 str.) ; Příloha 5 - rekapitulace prvků v kartách(1 str.)
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	-204 055,43 Kč

Příloha č.2
k návrhu změnového listu - Identifikace změny

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA

Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 282/1A

verze: 1

poř. číslo nově pod.	poř. číslo pod. dle SOG	kol. s popis položky	mátná jedn.	množství ve stělkách	cena / m ² , jednotka Kč	celková ve stělkách Kč	množství změny	cena změny změny Kč	jest. změny změny	jest. změny změny	typ změny (T/S)	mzdní část ceny Kč
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA												
ZRN												
A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY												
SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM												
AA6 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ												
A12.3 PŘEDBĚŽNÉ RESTAURAČNÍ ZÁMĚRY - UMÍSTĚNÍ FASÁDY												
SODAFITA												
IN DVŮR LEVÝ												
IN dvůr levý, IV fasáda, sgrafito - zrcadla												
Oprava prvků												
2	B	S-F-IN-Q10										
Plocha fasády mezzaninových patř. 2. patra včetně historické omítky se sgrafitovým členem. Část fasády 2. patra pod kůlnou římsou je nověna páskami historické omítky s dekorativní sgrafitovou výzdobou. Motivy jsou světlé na tmavém pozadí - tmavá omítka byla prokódována na světlý podklad. Pás sgrafitových podobných a osových kreslených doplňků omítky s motivy křehký, hmyzu, vodních živočichů, savců, ptáka a zbraněních. - reserovování												
		S-F-IN-Q10.1	m ²	31,000	6 300,00	195 300,00						
karta prvek: Sgrafito - zrcadla (SG-3)												
inventarizaci karta číslo: S-F-IN-Q10.1												
Měření na reálnosti - IN dvůr levý, IV fasáda, sgrafito - zrcadla - S-F-IN-10.1												
B) Měření na technické úrovni postupu restaurování pro 100% drobný sgrafito - zrcadla - S-F-IN-10.1												
Hydroizolace povrchu sgrafit jen po předběžné konzultaci se zástupci NřPÚ a odborníky (historická saz)												
2 a	B	S-F-IN-Q10.1	m ²	0,000	249,00	0,00	-31,000	-7 719,00	X	X	X	-7 719,00
Indukce po zrcadle												
Část fasády 2. patra pod kůlnou římsou je nověna páskami historické omítky s dekorativní sgrafitovou výzdobou. Motivy jsou světlé na tmavém pozadí - tmavá omítka byla prokódována na světlý podklad. Pás sgrafitových podobných a osových kreslených doplňků omítky s motivy křehký, hmyzu, vodních živočichů, savců, ptáka a zbraněních. - reserovování												
		S-F-IN-Q10.1	m ²	31,000	8 051,00	197 581,00						
IN dvůr levý, IV fasáda, horní sgrafito												
Oprava prvků												
Část fasády 1. patra ve cihlách coken je nověna historickou omítkou a dekorativní historickou výzdobou. V mezzanině mezi okny jsou vyčištěny podposuvy patní a řízníky přiléhající. Jednotlivé dílky patní jsou spojeny hřebíky a osovými kreslenými doplňky. Kresba je nově na světlém pozadí - světlá omítka byla prokódována na tmavý podklad - reserovování												
2	B	S-F-IN-Q12	m ²	15,800	6 300,00	99 780,00						
inventarizaci karta číslo: S-F-IN-Q12												
Měření na reálnosti - IN dvůr levý, IV fasáda, horní sgrafito S-F-IN-Q12												
B) Měření na technické úrovni postupu restaurování pro 100% plochy historického sgrafita S-F-IN-Q12												
Hydroizolace povrchu sgrafit jen po předběžné konzultaci se zástupci NřPÚ a odborníky (historická saz)												
2 a	B	S-F-IN-Q12	m ²	0,000	250,00	0,00	-15,800	-3 900,00	X	X	X	-3 900,00
Indukce po zrcadle												

2.a	S-F-2N-020	Hydrobiologické povrchu sgrafiti jen po předběžné konzultaci se zástupci NPÚ a odborníky (inspektorát se)	m2	0,000	230,00	0,00	-26,100	-6 525,00	X	X	X	X	-6 525,00
	2.	Podoba po změně											
	S-F-2N-020	Dle částí sgrafitových ploch, ve výhledu: označení "pára" - restaurování	m2	26,100	6 050,00	1 577,905 000							
	B	2N dvůr pravý, SZ fasáda, sgrafito s keramikou											
	S-F-2N-021	Operativní prvky	m2	11,500	6 300,00	72 460,00							
	2.	Plocha fasády 2. patra je tvořena mezokornitými pilinami, které jsou v horní části zčásti profilovanými lincemi. Půlna jsou posazeny přímo na kornicové lince. Díky jsou roztoky keramiky omítkou se sgrafitovými prvky. Prvky podobaří (černí) na jednotlivé části restaurování											
	S-F-2N-021	keramiky: sgrafito a keramiky (SG-23)											
	S-F-2N-021	Investiční část fasády: S-F-2N-021											
	2.a	Měření na restaurování - 2N dvůr pravý, SZ fasáda sgrafito s keramikou - S-F-2N-021											
	S-F-2N-021	B) Měření na technologií postupu restaurování pro 100% plochy sgrafita s keramikou - S-F-2N-021											
	2.	Hydrobiologické povrchu sgrafiti jen po předběžné konzultaci se zástupci NPÚ a odborníky (inspektorát se)	m2	0,000	250,00	0,00	-11,500	-2 675,00	X	X	X	X	-2 675,00
	S-F-2N-021	Podoba po změně:											
	2.	Plocha fasády 2. patra je tvořena mezokornitými pilinami, které jsou v horní části zčásti profilovanými lincemi. Půlna jsou posazeny přímo na kornicové lince. Díky jsou roztoky keramiky omítkou se sgrafitovými prvky. Prvky podobaří (černí) na jednotlivé části restaurování	m2	11,500	6 050,00	68 575,00							
	B	2N dvůr pravý, SZ fasáda, sgrafito - zrcadla											
	S-F-2N-023	Operativní prvky											
	2.	Plocha fasády, mezokornitých pilin 2. patra, tvořena keramikou omítkou se sgrafitovými prvky.											
	S-F-2N-023.1	Část fasády 2. patra pod kornicí lince je tvořena plošnou keramikou omítkou s keramikou sgrafitovou výzdobou. Měření jsou svěřeny na horním pozadí. Investiční část byla prováděna na svahu pozadí. Při sgrafitování byly použity různé druhy podkladů, které byly sgrafitovány s částým zrcadlem a sgrafitovány s keramikou (restaurování)	m2	27,500	6 300,00	175 140,00							
	B	Investiční část fasády: S-F-2N-023.1											
	2.a	Měření na restaurování - 2N dvůr pravý, SZ fasáda, sgrafito - zrcadla - S-F-2N-023.1											
	S-F-2N-023.1	B) Měření na technologií postupu restaurování pro 100% plochy sgrafita - zrcadla - S-F-2N-023.1											
	2.	Hydrobiologické povrchu sgrafiti jen po předběžné konzultaci se zástupci NPÚ a odborníky (inspektorát se)	m2	0,000	215,000	0,00	-27,800	-6 950,00	X	X	X	X	-6 950,00
	S-F-2N-023.1	Podoba po změně											
	2.	Část fasády 2. patra pod kornicí lince je tvořena plošnou keramikou omítkou s keramikou sgrafitovou výzdobou. Měření jsou svěřeny na horním pozadí. Investiční část byla prováděna na svahu pozadí. Při sgrafitování byly použity různé druhy podkladů, které byly sgrafitovány s částým zrcadlem a sgrafitovány s keramikou (restaurování)	m2	27,000	6 050,00	168 190,00							
	B	2N dvůr pravý, SZ fasáda, horní sgrafito											
	S-F-2N-025	Operativní prvky											
	2.	Část fasády 1. patra ve výhledu: označení "pára" keramikou omítkou s keramikou sgrafitovou výzdobou. Keramiky lince je tvořena plošnou keramikou omítkou s keramikou sgrafitovou výzdobou. Měření jsou svěřeny na horním pozadí. Investiční část byla prováděna na svahu pozadí. Při sgrafitování byly použity různé druhy podkladů, které byly sgrafitovány s částým zrcadlem a sgrafitovány s keramikou (restaurování)	m2	15,500	6 300,00	98 260,00							
	S-F-2N-025	Investiční část fasády: S-F-2N-025											
	2.a	Měření na restaurování - 2N dvůr pravý, SZ fasáda, horní sgrafito S-F-2N-025											
	S-F-2N-025	B) Měření na technologií postupu restaurování pro 100% plochy keramiky sgrafita S-F-2N-025											
	2.	Hydrobiologické povrchu sgrafiti jen po předběžné konzultaci se zástupci NPÚ a odborníky (inspektorát se)	m2	0,000	250,00	0,00	-15,500	-3 800,00	X	X	X	X	-3 800,00
	S-F-2N-025	Podoba po změně:											
	2.	Část fasády 1. patra ve výhledu: označení "pára" keramikou omítkou s keramikou sgrafitovou výzdobou. Keramiky lince je tvořena plošnou keramikou omítkou s keramikou sgrafitovou výzdobou. Měření jsou svěřeny na horním pozadí. Investiční část byla prováděna na svahu pozadí. Při sgrafitování byly použity různé druhy podkladů, které byly sgrafitovány s částým zrcadlem a sgrafitovány s keramikou (restaurování)	m2	15,500	6 050,00	94 340,00							

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 284/a

verze: 1

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	ODPOČET VOLNĚ STOJÍCÍHO GASTRO VYBAVENÍ
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM
Důvod a popis změny:	Na základě pokynu investora z 8. 1. 2018 dojde k odpočtu vybraných položek části SO0 Gastronomická zařízení položek. Tímto se odpočtem se nemění umístění, specifikace a počty přípojovacích bodů elektro i ZTI (voda, odpad). Příprava pro následné umístění elektrospotřebičů zůstává zachována v souladu s DVZ.
Technické řešení změny:	Odpočet položek
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - Identifikace změny (1 str.); Příloha 3 - Pokyn investora (2 str.); Příloha 4 - Zápis do SD (1 str.); Projektová instrukce PI 284 - řazena za ZL 284/b (3 str.)
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - Odpočtový soupis prací (2 str.)
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	-579 129,23 Kč

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část			verze: 1		
Název objektu:		REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA					
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
			Příloha 4	ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce Historické budovy NM S00 Gastronomická zařízení VRN	Odpočet položek	Pokyn investora	-538 724,86
* může být doloženo na samostatném listu							-40 404,37
							-579 129,23

Příloha č.2
k návrhu změnového listu - identifikace změn

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby: Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část	NAVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 284/a
Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA	Verze: 1

poř. číslo nově pol.	poř. číslo pol. dle SOČ	název položky	množství jednotek	jednotková cena / tržb. jednotku Kč	celková cena ve smlouvě Kč	množství změn	cena položky změny Kč	jedin. cen. položky	celk. cen. položky	typ změny (TS)	rozdílné ceny Kč
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA											
ZRN											
A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY											
80.120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM											
509 GASTRONOMICKÁ ZAŘÍZENÍ											
01	1.01	Chladicí skřín 544 l, nerezová provedení, s ventilátorem, mechanické ovládní, vnější digitální ukazatel vnitřní teploty, zámeček dveří, rozměr 750x720x1840mm napříkald Liebherr FVU 5410	ks	2.000	20 381,88	-2.000	-40 763,96	x	x	x	-40 763,96
02	1.02	Mrazák skřín 1427 l, dvoudveřový - SN 2/1, celonerezové provedení, s ventilátorem, elektronické ovládní, vnější digitální ukazatel vnitřní teploty, zámeček dveří rozměr 1430x830x2150 mm, napříkald Liebherr GGPV 1430	ks	1.000	32 425,40	-1.000	-32 425,40	x	x	x	-32 425,40
08	1.08	Chladicí skřín 544 l, s ventilátorem, mechanické ovládní, vnější digitální ukazatel vnitřní teploty, zámeček dveří rozměr 750x730x1840 mm, napříkald Liebherr FVU 5410	ks	1.000	18 992,02	-1.000	-18 992,02	x	x	x	-18 992,02
11	3.03	Cukrářská a pekářská pec HANIMAT 64l, .nl, ovládní IS 400, elektrický řízná, zvlněování, velikost plechu 600x400, 5 vrtů na plechy 600x400, rozměr 780x880x745mm, napříkald Vp Wiesenho 64l.	ks	1.000	83 379,80	-1.000	-83 379,80	x	x	x	-83 379,80
17	3.03	Mýška podstěková - 4 mzdnočí pozdril: myška sferick, myška nádobí, myška bílna, myška příbord, individuální mzdnočí výhavy: Energy, Cool, ReTemp, napojena na automatický zrnkovač vody, laborový výkon až 77 kosů/hod, dla provedení, koč 500x600mm, teplna při mytí: 40-69°C, teplna při oplachování: 40-85°C, dla provedení, spořeha vody na 1 mytí cyklus : 2,4l, dvouúspěškové provedení, ovládní jedlním tlačlkem s barvenou signalizací, lh zadržování mytí programy a náčongní symboly umývavého nádobí * speciální programy, topidace bílna myšlna čerpadla, pro každý program zářák, zabudované dvýkovačí zařizování pro mytí i oplachový prostředek, odpadní čerpadlo, samočistící program, všelné integrovavého zásobování a dvýkovače myšlna s oplachového prostředku rozměr 600x617x715mm, napříkald Wittenhaier UC-M	ks	1.000	38 539,80	-1.000	-38 539,80	x	x	x	-38 539,80
21	3.12	Výrobník slaných, obsah: 1l rozměr 200x290x440, napříkald Svala	ks	1.000	1 697,59	-1.000	-1 697,59	x	x	x	-1 697,59
22	3.13	Mlýnek na ledu Faema, mlýnek design ledu, ledovna, napříkald Vp Faema	ks	1.000	9 171,78	-1.000	-9 171,78	x	x	x	-9 171,78
25	3.18	Kávovar 3 pátový Faema rozměr 95x540x268mm, napříkald Vp Faema E81 S3	ks	1.000	88 011,80	-1.000	-88 011,80	x	x	x	-88 011,80
26	3.17	Výrobník kostičového ledu, chlazavý vzduchem, výkon 480g/24hod., zásobník: 25 kg rozměr 600x630x800mm, napříkald Bisma CB 425	ks	1.000	27 793,20	-1.000	-27 793,20	x	x	x	-27 793,20
27	3.18	Chladicí skřín 365 l, arformá barva, s ventilátorem, mechanické ovládní, prosklená dvéřa, vnější digitální ukazatel vnitřní teploty, zámeček dveří, zámeček dveří rozměr 600x610x1800mm, napříkald Vp Liebherr FKW4 4112 Premium	ks	1.000	14 545,11	-1.000	-14 545,11	x	x	x	-14 545,11

28	3.22	Nabídková výtina, celoprosklená, zadní strana výtiny uzavřejí posuvná dvířka vyplněná izolačním dvoječkem, na polích výstavních ploch jsou použita tvrzená sídla, police jsou v základním provedení osvětleny, bez vnějšího opláštění - bude dodáno projektem interiéru rozměr: 1050x735x1350mm, napříkád typ UNITA Ramona Cool	ks	1,000	61 145,04	61 145,04	-1,000	-61 145,04	x	x	x	-51 145,04
29	3.23	Chladicí výtina, celoprosklená, kombinovaný systém chlazení, zadní stranu výtiny uzavřejí posuvná dvířka vyplněná izolačním dvoječkem, na polích výstavních ploch jsou použita tvrzená sídla, police jsou v základním provedení osvětleny, bez vnějšího opláštění - bude dodáno projektem interiéru rozměr: 1050x735x1350mm, napříkád typ UNITA Ramona Cool	ks	2,000	61 145,04	122 290,08	-2,000	-122 290,08	x	x	x	-122 290,08
1		Územní vlivy 2% ze ZRN	kpl	1,000	22 446 169,35	22 446 169,35	2,000 %	-10 774,50				-10 774,50
2		Mimosazenářská doprava 1% ze ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	-5 387,25				-5 387,25
3		Zařízení stavebního 2,5% ze ZRN	kpl	1,000	28 067 710,44	28 067 710,44	2,500 %	-13 486,12				-13 486,12
5		Provozní vlivy 1% ze ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	-5 387,25				-5 387,25
6		Indenýstská činnost zhotovitelé 1% ze ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	-5 387,25				-5 387,25
Rozdíl oproti SoD (SO/RO) v Kč:											-579 129,23	

Za INŽ (TDI) - rozsah prací:

Za FRAM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 291/a

verze: 1

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	ODPOČET BEZPEČNOSTNÍCH RÁMŮ
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM
Důvod a popis změny:	Tento Změnový list zapracovává projektovou Instrukcí PI 291 vydanou na žádost stavebníka, která upravuje výkaz výměr DVZ a vyjímá z dodávky stavby bezpečnostní zařízení části SO 120, P15 a položky s tím související. Kabelová příprava, uvažovaná pro mobilní I pro pevné zařízení (Meteor 6M v1.22 Pokladnice), bude i nadále předmětem dodávky zhotovitele, tak aby mohla být v budoucnu Muzeem využita.
Technické řešení změny:	Dojde k úpravě soupisu prací a výkonů.
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - rekapitulace (1 str.); Projektová instrukce PI 291 - žazeno ze ZL 021/b (8 str.)
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - odpočtový soupis prací (3 str.)
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	-3 494 814,39 Kč

Příloha č.1
k návrhu změnového listu - identifikace změny
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 291/a		verze: 1	
Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zaznamenána	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
			291	ZRN A. Pozamní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NIM P00 Ostatní technická vybavení VRN	Odpočet pobžek	požadavek investora	-3 250 990,14
* může být doloženo na samostatném listu							-243 824,25
							-3 494 814,39

Příloha č.2
k návrhu změnového listu - identifikace změny

Soupis změň k oceněnému výkazu výměř

Název stavby: **Rekonstrukce hlavní (historická) budovy Národního muzea - stavební část** VERZE: 1

Název objektu: **REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA** **NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 291/a**

poř. číslo part. číslo SOZ	název položky	množství množství	jednotka množství	cena /množství Kč	sčítáno ve množství Kč	rozdílový množství Kč	cena položky změny Kč	počet množství	počet množství	199	rozdílový množství Kč
Změny											
A. POZEMNÍ STAVĚNÍ OBECNĚ											
90 108 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM											
POO OSTATNÍ TECHNICKÁ VÝBAVĚNÍ											
P15 BEZPEČNOSTNÍ PÁMY, STOLY											
1	montáž podlahy P15.1.1.1. Zafixace P15	2,000	ks	18 771,99	39 423,98	-2,000	-39 423,98	X	X	X	-39 423,98
	Remonté zaražené lamelami 616366 mobilní, hexagonální kladka autonomní odstavce nebezpečných předmětů rozměry: šířka 550mm, výška 500mm rozměry: délka 1582mm, výška 1582mm, šířka 748mm připojitelnost na EZS instalace na komolou podlahu										
2	montáž podlahy P15.1.1.2. Dělničky řam kovů Melcor BVP	2,000	ks	1 013 126,43	2 026 250,86	-2,000	-2 026 250,86	X	X	X	-2 026 250,86
	Technická zpráva P15 odstavce 2.2 a 3.2 tabulka standardy výrobek P15, číslo standardu 1.1 výška P15 č. přílohy A07 - laminová výška P15 č. přílohy A08 - laminová montáž podlahy P15.1.1.2 Dělničky řam kovů Melcor BVP										
	modulní, samostatně připevněný a instalovatelný, velmi vysoká a erodní instalace manuální i automatická kalibrace klídek pohybovacího odstavce čtyř rozměry: délka 330mm, výška 2250mm, šířka 1070mm prochod: délka šířka 780mm, výška 2050mm připojitelnost na EZS instalace na komolou podlahu instalace (opis): technická zpráva P15 odstavce 2.1 a 3.1 tabulka standardy výrobek P15, číslo standardu 1.2 výška P15 č. přílohy A07 - jeden kus výška P15 č. přílohy A08 - jeden kus montáž podlahy P15.1.1.3										
4	montáž podlahy P15.1.1.3. Dělničky řam kovů Melcor BVP	2,000	ks	178 913,93	357 827,86	-2,000	-357 827,86	X	X	X	-357 827,86
	Technická zpráva P15.1.1.3 Dělničky řam kovů Melcor BVP velmi vysoká odstavci proli rubení manuální i automatická kalibrace klídek pohybovacího odstavce čtyř rozměry: délka 330mm, výška 2240mm, šířka 900mm prochod: délka šířka 780mm, výška 2050mm připojitelnost na EZS instalace na komolou podlahu instalace (opis): technická zpráva P15 odstavce 2.1 a 3.1 tabulka standardy výrobek P15, číslo standardu 1.3 výška P15 č. přílohy A08 montáž podlahy P15.1.1.4										
8	P15.1.1.3	1,000	ks	128 008,88	128 008,88	-1,000	-128 008,88	X	X	X	-128 008,88
7	P15.1.1.4	2,000	ks	128 008,88	256 017,76	-2,000	-256 017,76	X	X	X	-256 017,76

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 292/a

verze: 1

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	ODPOČET VÝROBKŮ PRO MUZEUM SHOP
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM
Důvod a popis změny:	Tento Změnový list je vydán na základě PI 292, kterou vydal projektant na žádost objednatele a kterou se výjímá část dodávky.
Technické řešení změny:	odpočet položek
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - rekapitulace (1 str.) ; Projektová instrukce PI 292 (14 str.)
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - odpočtový soupis prací (2 str.)
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	-560 713,25 Kč
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: NE Dopad do konečného termínu: NE

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - Identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 292/a		verze: 1	
Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zaměřena	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny "	změna ceny etapy
			292	ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce Historické budovy NM A00 Architektonicko-stavební řešení & T00 Projekt interiéru - nový nábytek & K00 Slaboproudé systémy VVRN	Odpověď pořízek	požadavek objednatel	-521 563,72
* může být doloženo na samostatném listu							-39 119,58
							-560 713,25

1,21m	Přístavě propojovací kabele, 24+2 šroubovací svorky, 3. stupně, např.: Elmabena, ENS-B26 - MONTÁŽ	ks	2 048,000	28,44	54 149,12	-2,000	-52,86	X	X	X	-52,86
1,21	Přístavě propojovací kabele, 24+2 šroubovací svorky, 3. stupně, např.: Elmabena, ENS-B26 - DODÁVKA	ks	2 048,000	89,04	170 066,92	-2,000	-168,06	X	X	X	-168,06
1,30m	Detaily Cylí drátový přístavě polozimovaný magnetický kontakt se sbíracími svorkou, pracovní svazek max. 20 mm, barva bílá, typ NC, délka přívodního kabelu 3 m, součást 3. např.: Asita, MARS003 - MONTÁŽ	ks	497,000	51,91	25 789,27	-4,000	-207,64	X	X	X	-207,64
1,30	Cylí drátový přístavě polozimovaný magnetický kontakt se sbíracími svorkou, pracovní svazek max. 20 mm, barva bílá, typ NC, délka přívodního kabelu 3 m, součást 3. např.: Asita, MARS003 - DODÁVKA	ks	497,000	168,82	79 834,14	-4,000	-634,48	X	X	X	-634,48
2,2m	Sběrňová vstřípná kabel epoxidový vyztužený 29/29/08 Sk, detektor PZTS, LSZH + B2ca s160 3x2x0,5, např.: Pralab, SHKPH-R B2ca s160 3x2x0,5 - MONTÁŽ	m	31 495,000	8,11	255 424,45	-12,000	-97,32	X	X	X	-97,32
2,2	Sběrňová vstřípná kabel epoxidový vyztužený 29/29/08 Sk, detektor PZTS, LSZH + B2ca s160 3x2x0,5, např.: Pralab, SHKPH-R B2ca s160 3x2x0,5 - DODÁVKA	m	31 495,000	9,40	296 053,00	-12,000	-112,80	X	X	X	-112,80
3,7m	Bezúhlerová elektromechanická chráněná ohebná, pr. 25mm, 750 N, např.: Univoil, HEXP-Turbo 25 - MONTÁŽ	m	19 836,000	13,83	267 838,69	-0,000	-109,04	X	X	X	-109,04
3,7	Bezúhlerová elektromechanická chráněná ohebná, pr. 25mm, 750 N, např.: Univoil, HEXP-Turbo 25 - DODÁVKA	m	19 836,000	30,02	599 472,72	-0,000	-240,16	X	X	X	-240,16
1	Uzávěrání vláhy 2% ze ZRN	kol	1,000	22 448 186,35	22 448 186,35	2,000 %	-10 431,87				-10 431,87
2	Mimořádná oprava doprava 1% ze ZRN	kol	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	-5 215,84				-5 215,84
3	Zařízení uzavírací 2,5% ze ZRN	kol	1,000	26 057 710,44	26 057 710,44	2,500 %	-13 038,84				-13 038,84
5	Převodní vláhy 1% ze ZRN	kol	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	-5 215,84				-5 215,84
8	Průmyslová úprava zhotovitele 1% ze ZRN	kol	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	-6 215,84				-6 215,84
Rozdíl oproti Sed (SOJO) v Kč:											
Za INŽ (TOI) - rozsah prací: -560 713,25											
Za FRAM - finanční kontrola:											

